

نبرد خلق

کارگران و زحمتکشان
متحد شوید

ازگان سازمان چریک‌های فدایی خلق ایران
پیرو برنامه (هویت)

خمینی مرد؛ زنده باد انقلاب

مردم مقاوم ایران

جلاد قرن، خمینی ضد بشر مرد - مرگ خمینی موجی از شادی و سرور در بین مردم ایران برانگیخت. از همان لحظاتی که مردم ایران خمینی را درست‌تر مرگ دیدند، با شادی در انتظار آخرین لحظه زندگی این منفورترین چهره تاریخ ایران بودند. بدون شک با مرگ خمینی، رژیم ولایت فقیه او، رژیم مذهبی و ضد بشری او به گورستان تاریخ سپرده خواهد شد و پیرونده این رژیم جنایت پیشه برای همیشه بسته خواهد شد.

سازمان چریک‌های فدایی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) مرگ خمینی را به مردم ایران صمیمانه تبریک می‌گوید.

سازمان چریک‌های فدایی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) از مردم می‌خواهد که برای جارو کردن بقایای این رژیم ارتجاعی، برای نابود کردن تمام نهادها، ازگانها و داروستانهای باقیمانده از این رژیم ارتجاعی با قاطعیت تمام از مقاومت انقلابی مسلحانه برای صلح و آزادی دموکراسی حمایت کنند.

مردم ایران، با مبارزه متحد و یکپارچه و با حمایت از مقاومت انقلابی و شورای ملی مقاومت ایران برای ایجاد ایرانی آزاد، مستقل، دمکراتیک به مقاومت انقلابی مسلحانه برای جارو کردن بقایای این رژیم منفور و ضد مردمی بپیوندید.

پیروز باد مبارزه انقلابی مردم ایران برای دموکراسی، صلح و آزادی
سرفراز باد شورای ملی مقاومت

اطلاعیه شماره ۱

سازمان چریک‌های فدایی خلق ایران
پیرو برنامه (هویت)
۱۲ خرداد ۱۳۶۸

پیام مسئول شورای ملی مقاومت بمناسبت مرگ خمینی

مسئول شورای ملی مقاومت، مرگ خمینی پلیدترین دیکتاتور دنیای معاصر را به مردم ایران تبریک گفت و آن را پایان قطعی رژیم ضد بشری ولایت فقیه و سرفراز دوران آزادی مردم ایران توصیف کرد. هر چند هم که ابیادی رژیم تلاش کنند چند روزی بر اریکه قدرت باقی بمانند، وی ترمیم کرد تنها جانشین مشروع مردمی و دمکرات که ازین مقاومت عادلانه مردم ایران برای صلح و آزادی برخوردار است، شورای ملی مقاومت ایران است و از مردم ایران خواست تا سرفراز رسیدن زمان مناسب برای حرکت ارتش آزادیبخش از هر طریق ممکن به مقابله با پسر مانددهای نامشروع رژیم خمینی بپردازند تا همه زمینه‌های لازم برای

ضربه نهایی وریشه کن کردن رژیممان جایگزین فراهم شود. وی به بقایای رژیم خمینی اظهار کرد که مباردا گمان نمایند که پس از مرگ خمینی نیز کماتگان خواهند توانست به جنایات خود ادامه دهند. مجاهد خلق سعوم رجوی خطاب به مردم ایران افزود: هم چنانکه رژیم شاه بدون شاه موضوعیت و موجودیت نداشت، اگر چه تلاش کرد برای چند صباحی یسک نخست وزیروشالی برجای خود بگذارد و برود، رژیم خمینی نیز بدون خمینی دوام نخواهد آورد و لیسدا نیاید مرعوب تشبثات و اقدامات دجالگرانه رژیممی که در تمامیت خود محتضر و سرمدنی است گردند.

۱۲ خرداد ۱۳۶۸

ای ایرانیها که خارج از ایران زندگی می‌کنید!

بای سخنان یک مادر که برای دیدار فرزندانش به خارج از کشور آمده است، روی سخنم با گمانیست که می‌گن کی اوضاع ایران خوب میشه تا بیایم ایران. آنهایی که زندگیشونو بی تفاوت و بی‌گام خود در خارج از کشور می‌گذرانند و برای ما آهنگ در فراغ ایران می‌سازند و می‌فرستند ایران. اونهایی که بی تفاوت به حال ما لباس های مضحک می‌خرند و می‌دوزند و توی کاباره‌ها در عیش و نوش خودشان غرقند و کاری هم بمانند ندارند و منتظرند پس از اینکه خون جوانان و انقلابیون مملکت ریخت، پس از اینکه دسته دسته گلپای مارا این خمینی پرپر کرد و او را از جاشون تکان نخورند، اونایی که دسته روی دست گذاشته‌اند و با ما خمینی نمی‌کنند، اونهایی که منتظرند یک عده دیگه جان فدا کنند بعد خودشون بیان ایران، همه اینها را مردم ایران می‌شناسند و اگر اون موقع بخوان بیان باید به مردم جواب بدن. همینطوری نیست از زیرش هیچوقت

نمی‌توانند در بیرون مردم ایران از این جور آدمیهای بی تفاوت منتظرند اینهاوار کن حقیقت می‌گم همه همینو می‌گویند. من این چمنرو که به اینجا آمده‌ام دلم خون شدم چرا اینا که دستشون بازتره یک تگانی نمی‌خورند. آره مردم ایران این آدمیها را می‌شناسند شماره‌ام که خودتونو به خطر می‌اندازید و فکر و تکران نجات مردم، شماره‌ام می‌شناسند. این جمعیت بی تفاوت به ریش من شما الان می‌خندند و ای بحال شما که بحال ما نگریند زمان آزادی مارا هم نیاید بنگریند.

می‌دونید تو ایران چه خبره؟ به جرئت می‌توانم بگویم که در ۸ ماه گذشته وضع مردم چندین و چند برابر بدتر شده توی یک محله‌ای که ۲ تا ۳ هزار نفوس آدم زندگی می‌کنند حداقل ۲۰ نفر آنها اعدام شده‌اند مردم می‌گن اینا حتما حدود ۵۰ هزار نفر را اعدام کرده‌اند. تازه این خانواده‌ها که گاهی ۲ تا ۴ نفر از فرزندانشون هم اعدام شده‌اند نمی‌تونند ختم بگیرند و اگر بگیرند همه کسانی که در آن شرکت می‌کنند

درص ۴

مرگ خمینی

پایان ولایت فقیه و دوران انتقال

سرانجام خمینی را واسطه روز ۱۲ خرداد اسال بود. خمینی علیرغم علاقه وافری که به زندگی و حکومت کردن در روی زمین داشت، حکومت را برای ابیادی روحیه باخته و تگه شده خود برای گذاشتن و بدین ترتیب کسی که حتی در آخرین روزهای زندگی ننگین و ارتجاعی این دست از سرکوب و کشتار نکشیده بود، نام خود را بمنابۀ منفورترین و جلادترین فرد در تاریخ مبین مانت نمود. مرگ خمینی با شادی توده‌های وسیع مردم و اندوه ابیادی و مزدورانش همراه شد. از گفته‌های سران رژیم پیداست که بقایای این رژیم ارتجاعی، چه وحشت و اضطرابی از مرگ خمینی داشته و دارند. مسلما هیچکس بهتر از باقیاننده‌های فاسد این دیکتاتور خون آشام، فقدان خمینی را حس نمی‌کند. خمینی که بویژه در یکی دو سال آخر عمر خود همه‌کارها را درست خود فیکه کرده بود برای جزئی ترین امور مجبور به صدور فتوا و اعلامیه می‌شد، اکنون حاکمیت ننگین و ارتجاعی خود را در میان موجی از تفریح، بحران وین بست برای بقایای رژیمش بجای گذاشت. مرگ خمینی گرچه خصوصیت سرکوبگرانه، ارتجاعی و ضد مردمی رژیمش را هیچ تغییر نمی‌دهد، اما مسلما تا آنجا که به جوهر و اساس حاکمیت او، یعنی "ولایت مطلقه فقیه" مربوط میشود، با مرگ او این اساس و جوهر نیز بخلک سپرده شد. تعیین خاسنه‌های جلاد در مقام "رهبری" جمهوری اسلامی و نیز کمارن شیخی مطلق برای حل و فصل مسائل فقهی مقلدین خمینی، آنچنان صحنه سخزهای راه نمایش گذاشت که جدی ترین و در عین حال کودن ترین طرفداران ولایت فقیه به این حقیقت رسیده‌اند که دیگر چیزی بنام "ولایت مطلقه فقیه" وجود خارجی نخواهد داشت بدین ترتیب حاکمیت

درص ۴

پیروزی بزرگ مقاومت ایران

قطعنامه پارلمان اروپا در مورد قطع کلیه روابط با رژیم خمینی، تحریم نفتی و تسلیحاتی و اخراج این رژیم ضد بشری از سازمان ملل متحد. و شناسایی شورای ملی مقاومت به عنوان نماینده مردم ایران

درص ۲

چرخش اساسی در دیپلماسی شوروی
لوموند دیپلماتیک

ترجمه - احمد ایرانی ص ۶

همه با هم علیه مقاومت مردمی

ص ۱۱

اعلامیه

جبهه دمکراتیک ملی ایران

ص ۲

پاسخ دبیرخانه شورای ملی مقاومت

به روزنامه لوموند

ص ۸

هر چه گستردۀ تر باد مبارزه مسلحانه انقلابی برای سرنگونی رژیم خمینی

اطلاعیه مسئول شورای ملی مقاومت
ورود وحشت آلود بقایای رژیم
به دوران پس از خمینی

دو روز بعد از دفن خمینی بقایای رژیمش دوران پس از خمینی را با وحشت فرابنده و آمیخته با مانور "میانروی" آغاز کردند. اکنون آنها می‌باید در مقابل انبوه مسائلی که خمینی از حشاش عاجز مانده بود موضع بگیرند و با بحرانیهای بسیاری دست و پنجه نرم کنند.

امروز در حالی که خامنه‌ای طی پیامی نسبت به طرحها و تحریکات "دشمنان کمین کرده" برای "محو جمهوری اسلامی" هشدار می‌داد و حداکثر آمادگی نیروهای مسلح و همه بازماندگان خمینی را به عنوان "فریضه" ضروری درخواست می‌کرد، رفسنجانی در کنفرانس مطبوعاتی خود مذبحخانه تلاش می‌کرد انزوای بین‌المللی بقایای رژیم خمینی را کاهش دهد و حمایت یا بیطرفی کشورهای مختلف را برای ادامه این رژیم ضد انسانی و نامشروع به دست آورد. موضع گریه‌های امروز رفسنجانی که اساساً مصرف خارجی و بین‌المللی دارد، تضادهای درونی جناحهای رقیب را دامن می‌زند و اتحاد صوری روزهای اول پس از مرگ خمینی را در هم می‌ریزد.

از سخنان رفسنجانی به وضوح برمی‌آید که بازماندگان خمینی، همچون خود او، حالت نه جنگ و نه صلح را ادامه خواهند داد و تا وقتی که این رژیم در تمامیت خود سرنگون نشده از صلح پایدار خبری نخواهد بود. مرگ خمینی و جنگ قدرت، بقایای او را پیوسته از صلح دورتر می‌کند، مسئله‌ای را که خود خمینی نتوانست حل کند بازماندگان وحشت زده و بی‌مراتب ضعیف تر او به طریق اولی نخواهند توانست حل کنند.

در همین حال پسر خمینی نیز، که در انتظار لحظه مناسب برای ورود به صحنه عمداً از هرگونه موضع گیری سیاسی اجتناب نموده، امروز اعلام کرده است که مقلدین خمینی دیگر نباید به دفاتر و نمایندگانی رسمی او ازبابت وجوه شرعی پولی بپردازند. احمد خمینی مشخص نکرده است که چه کسی به عنوان جانشین خمینی می‌تواند این وجوه را دریافت کند، حال آنکه وی دو روز پیش، با تبریک به انتخاب خیرگان، خامنه‌ای را رسماً "ولی فقیه" شناخته بود و اکنشهای وحشت آلود بازماندگان خمینی و مانورهای سیاسی و بین‌المللی آنها که با یادآور دوران کوتاه "رژیم شاه بدون شاه" می‌باشد، هیچ دزدی از آنها را درمان نخواهد کرد و تابستان امسال موعد تعیین تکلیف نهایی بسیاری چیزهاست.

مسلم است که قدرت بازماندگان دیکتاتوری تا مشروع و ضد انسانی خمینی پایدار نیست و مردم ایران تا تحقق صلح و آزادی از پای نخواهند نشست، تنها راه حل برای ایران آزاد فردا که وزنه صلح و دوستی و آرامش در این منطقه از جهان خواهد بود شورای ملی مقاومت ایران است که از طریق ارتش آزادیبخش ملی بقایای خمینی را در زمان مناسب جارو خواهد نمود.

مسئول شورای ملی مقاومت
مسعود رجوی
۱۳۶۸ خرداد ۱۸

اعلامیه جبهه دمکراتیک ملی ایران

هموطنان

خمینی، چهارفاسد جماران، از نتیجه عدالت ملی به دامان مرگ گریخت و بدین سان خونخوار ستم گری که به اعتماد مردم ایران خیانت کرد، در ورشوکتگی کامل، از اجرای عدالت معاف شد. با مرگ این مظہر ارتجاع و بی رحمی، زندگی رژیم خونریز و ولایت فقیه نیز به آخر می‌رسد. ولی عمده واکرناش به سودای حفظ قدرت و استمرار چپاول و تخریب فرهنگ و تمدن و ادامه دیکتاتوری مذهبی با سلب حاکمیت مردم، هنوز می‌خواهند میراث شوم این رژیم بی‌آینده را جمع کنند.

ملت ایران

در این لحظات سرنوشت ساز تاریخی به هوش باشید فرزندان شجاع شما، مجاهد و مبارز، از فردای حاکمیت جهل و جنایت و در مقابل تعرض همه جانبه رژیم به تمام آزادیها و دستاوردهای انقلاب ضد دیکتاتوری، حتی به بهای جان پاک خود، در زندانیهای مخوف وزیر شکنجه، در اعتراض به تعطیل مطبوعات آزاد و نفی آزادی بیان و با لایحه برای حفظ حق زندگی و برقراری جامعه‌ای دمکراتیک، در تبردهای خیابانی، در مقابل جوخه‌های اعدام، در آوارگی و نزد افکار عمومی جهان و در مجامع بین‌المللی، در صفوف مقاومت مسلحانه و سراسری و در ارتش آزادیبخش ملی ایران، پرچم شرف و مقاومت ملی را حفظ کرده‌اند، شیورای ملی مقاومت نیز که به سازماندهی و گسترش مقاومت و حمایت از آن در مقابل دشمن اصلی مردم پرداخته و این امر را از طریق اشتکاف و وفای ملی با جغرافیای نیروهای میهنی و ترقی خواه متکی به نیروی ملیت میسر دانسته، و مشروعیت و اقتدار ملی و بین‌المللی خود را از همین مقاومت کسب کرده است، در این لحظات خطیر تاریخی بر آنست که با خلع بد از اعمال خمینی برای همیشه به جنایات این رژیم دیکتاتوری مذهبی پایان داده شود، جنایتکاران و غارتگران و خاشاکان به ملک و ملت و مردم سالاری به عدالت سپرده شوند و با تحقق امر سرنگونی تمامیت رژیم، از طریق انتخابات آزاد با توسل به آراء عمومی و تشکیلات مجلس موسسان و قانونگذاری ملی، در راه برقراری دموکراسی و آزادی و استقلال ایران، اقدام کند تا اینکه حاکمیت به صاحبان اصلی آن یعنی شما ملت ایران، اعاده شود.

هموطنان

جبهه دمکراتیک ملی ایران که از بدو استقرار حکومت خمینی با افتخار و سرگردانی با تعرضات رژیم جنایتکار خمینی به حقوق و آزادیهای مردم مقابله کرده و در تمام مراحل شکل یابی این رژیم به افشای و نفی معیارهای اسارت بار آن پرداخته است و در همین راستا با اعتقاد به حرکت و مبارزه جبهه‌ای با شرکت در شورای ملی مقاومت و حمایت از مقاومت سراسری در راه براندازی رژیم جمهوری اسلامی، به سهم خود کوشش کرده است، اینک نیز با تاکید مجدد بر اینکه راه استقلال ملی از طریق تامین و حفظ آزادیها و حقوق دمکراتیک می‌گذرد از شما زنان و مردان ایرانی می‌خواهد در هر کجا که هستید در کارخانهها، در ادارات

تلگراف جبهه دمکراتیک ملی ایران

به رئیس پارلمان اروپا

آقای رئیس

قطعهنامه های ارزشمند پارلمان اروپا - مسروح ۲۴ و ۲۵ ماه مه ۱۹۸۹ - در حمایت قاطع از مبارزات مردم ایران جهت حصول امر سرنگونی رژیم خمینی، رژیم که "بهارها ثابت نموده که زبانی جز زبان زور نمی‌شناسد" تبلور واقعی و برجسته‌ای است از همبستگی بین‌المللی برای حفظ حقوق بشر و حیثیات انسانی.

رژیم خمینی از همان بدو حکومت چهار خود با تمام حقوق و آزادیهای دمکراتیک مردم ایران به معارضه برخاست. فتوای قتل سلمان رشدی، نویسنده انگلیسی که در قطعهنامه‌های فوق مدنظر بوده، تنها یکی از نشانه‌های تروریسم خمینی در عرصه بین‌المللی است، کشتار وسیع زندانیان، اختناق فراگیر سیاسی و اجتماعی و هشت سال جنگ و ویرانگری در ایران و سرزمینهای بیرون این حکومت در داخل میهن ما بوده است، قطعهنامه‌های اخیر پارلمان اروپا در برابر پشتیبانی از یهیکار شورای ملی مقاومت اقدامی است مؤثر و معطوف به دفع قاطع این نظام جبار از صحنه ایران و جهان. این همبستگی شما در این لحظات حساس با استقبال عمومی مردم ایران روبرو شده و یقیناً در حافظه تاریخی ملت ما باقی خواهد ماند.

اجازه بدهید، ضمن اظهار تشکر از کلیه نمایندگان پارلمان اروپا، آرزوی قلبی خود را جهت ادامه مبارزه مشترک برای حصول صلح و آزادی و وصول به ترقی و تمدن در ایران ابراز دارم.

جبهه دمکراتیک ملی ایران
هدایت الله متین دفتری
۳۰ مه ۱۹۸۹



در مدرسه‌ها، دانشگاهها، مزارع، پادگانها، و... به هر شکل و وسیله‌ای که می‌توانید خود را برای کمک به مقاومت در راه براندازی آماده کنید. به جانیان بی‌آینده مجال ندهید، باید خانه را از لوث وجود ننگین این رژیم تروریست و ضد ایران و ایرانی پاک کنیم.

در این لحظات تاریخی حفظ تمامیت ارضی میهن و وحدت ملی، نگاهبانی از حیثیات انسانی و فرهنگی و تاریخی ملت کهنسال ایران، دفاع از حق زندگی، برقراری صلح و آزادی و عدالت اجتماعی و مردمسالاری و دموکراسی و حکومت حقوق بشر، در گرو اتحاد عممل گسترده و همسویی و همیاری و همنوایی و وفای ملی است. بیدار و هوشیار باشید و از میهن و میراثهای تاریخی آن حراست کنید و به وصیت صمدق" با چشمانی باز و بیدار مراقب سرنوشت خانه، کهنسال خود باشید. تا مبدا تاریخ فردا از نسل امروز به زشتی یاد کند."

زنده باد ایران زنده باد آزادی
سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی
پیروز باد شورای ملی مقاومت ایران

جبهه دمکراتیک ملی ایران
۱۴ خرداد ۱۳۶۸

پیروزی بزرگ مقاومت ایران

قطعنامه پارلمان اروپا در مورد قطع کلیه روابط با رژیم خمینی، تحریم نفتی و تسلیحاتی و اخراج این رژیم ضد بشری از سازمان ملل متحد و شناسایی شورای ملی مقاومت به عنوان نماینده مردم ایران

تلگرام به رئیس پارلمان اروپا

پارلمان اروپا
آقای رئیس

نمایندگان محترم پارلمان اروپا

روز ۲۵ مه ۱۹۸۹، پارلمان اروپا، اقدام به صدور يك قطعنامه تاریخی درحکومیت رژیم خمینی و حمایت از مقاومت عادلانه ودمکراتیک مردم ایران نمود. این اقدام پارلمان اروپا شایان تحسین و تقدیر است. بدینوسیله به نمایندگی از طرف نیروهای بیشتر فدایی، از این اقدام برجسته پارلمان تشکر نموده واطمینان داریم که مردم ایران هیچگاه آنرا فراموش نخواهند کرد.

سخنگوی سازمان چریکهای فدایی خلق ایران - پروبرنامه (هویت)
و نماینده این سازمان در شورای ملی مقاومت

مهدی سامی
۳۰ مه ۱۹۸۹

تلگرام به رئیس پارلمان اروپا

پارلمان اروپا
آقای رئیس

نمایندگان محترم پارلمان اروپا

پارلمان اروپا با صدور قطعنامه تاریخی ۲۵ مه ۱۹۸۹ خود درحکومیت رژیم ارتجاعی خمینی و حمایت از اسقاط عدالانه مردم ایران، اقدامی فراموش نشدنی درجهت منافع مردم ایران نموده است. بعنوان يك زن و نیز بعنوان مسئول نشریه نبرد خلق، یکی ازشرایب مخالف رژیم خمینی از این اقدام برجسته پارلمان اروپا حمایت کرده و تصویب این قطعنامه را به همه نمایندگان پارلمان اروپا تبریک می گویم.

مسئول نشریه نبرد خلق
زینت میرهاشمی
۳۰ مه ۱۹۸۹

در تکمیل روتوزیع
آنتار سازمان
بکوشی

متن قطعنامه پارلمان اروپا

پارلمان اروپا:
الف: با توجه به اینکه با فراخوان به قتل یک نویسنده انگلیسی، آیت الله خمینی یک بار دیگر ماهیت قرون وسطایی رژیم را بارز کرده است،
ب: همزمان، عطف به اینکه بعد از مرگ ۹۰،۰۰۰ زندانی سیاسی که به دستور شخص خمینی اعدام شده اند، هزاران ایرانی مورد تهدید اعدام قریب الوقوع قرار دارند،
پ: با توجه به اینکه چنین رفتاری بیادگر بحران های علاج ناپذیر ناشی از منازعات اوج گیری داده و روندی یک دیکتاتوری مذهبی در حال سقوط است، که سعی می کند افکار عمومی را از پیامدهای آتش بسی که تحت فشار پذیرفته شد و به یک جنگ خونین و بی فایده ۸ ساله با ۲ میلیون کشته و زخمی پایان داد، منحرف کند؛
۱ - از تصمیم مصوبی ماه مارس در نشست دوازده وزیر جامعه اقتصادی اروپا حمایت می کند. (۵)
۲ - بر انزجار خود در برابر رژیم جنایتکاری که بارها ثابت نموده که زبانی جز زبان زور نمی شناسد، مجدداً تأکید می نماید.
۳ - متذکر می گردد که فتوای اخیر آیت الله خمینی نقطه قطعی از تهران

در باره سیاست بین المللی و دیپلماسی شورا

نقل از گزارش مسئول شورای ملی مقاومت به مردم و پیشمرگان کردستان همراه بوده و میبایست همچنان ادامه یابد. در مصوبه شورا کماکان بر روی «سیج افکار عمومی و نیروهای سیاسی و اجتماعی کشورهای مختلف» که فی الواقع بنیاد پیشرفت های سیاسی-دیپلماتیک این آلترناتیو مردمی و انقلابی را تشکیل می داد انگشت تأکید گذاشته شده بود. در آن سالها همگان در عرصه سیاسی به وضوح می دیدند که سازمانها و نیروهای شورای ملی مقاومت ایران در سیج افکار عمومی کشورهای مختلف جهان و محکوم کردن سرکوبگری و جنگ طلبی رژیم خمینی چه مرزهایی را درمی نوردیدند. بطوری که به جرأت می توان گفت در دنیای معاصر هیچ جنبش آزادی بخشی در محدوده بین المللی به این میزان از خود قدرت سیج و عمل نشان نداده و چشمهای ناظران را خیره نکرده بود. به این ترتیب سنگ بنای دیپلماسی، حرکت واز پائین» و سیج افکار عمومی بود. این حرکت در مسیر پیشرفت خود در مراحل بعدی به پارلمانها و مجامع بین المللی و دولت ها راه می برد.

همسویی شان با آرمان آزادی و استقلال ایران با شورا نزدیکی یا دوری خواهند کرد.
مطابق مصوبه شورا «مبارزه در عرصه دیپلماتیک، که طبق اصول اعلام شده سیاست خارجی شورا بر اساس استقلال سیاسی و عدم تعهد (ماده ۱۲ برنامه دولت موقت) دنبال می شود، دسترسی به هدفهای زیر را مد نظر دارد:
۱- افشای رژیم خمینی در زمینه نفتی مستتر حقوق بشر و ادامه جنگ ویرانگر و هولناک ایران و عراق، و در نتیجه منزوی کردن رژیم و سلب حمایت خارجی از آن.
۲- جلب حمایت بین المللی برای شورا، و در نهایت شناسایی آلترناتیو.
۳- خنثی کردن ضدیتها و خصومت هایی که در عرصه بین المللی با آلترناتیو شورا وجود دارد.
در مصوبه شورا عملکرد سیاسی-دیپلماتیک شورا در قبال احزاب سوسیالیست اروپا «بسیار موفقیت آمیز» ارزیابی شده و اضافه شده بود که سیاست شورا در رابطه با سایر احزاب و سازمان های اروپایی نیز با «موفقیت»

اطلاعیه

در تاریخ ۲۶ مه ۱۹۸۹ اعلامیه ای به امضاء «سازمان چریکهای فدایی خلق ایران» کمیته خارج از کشور در جهت محکومیت پارلمان اروپا در صدور قطعنامه تاریخی ۲۵ مه ۱۹۸۹ منتشر شده است. به نمایندگی از طرف نیروهای واقعی و راستین سازمان پیشواز فدایی لازم می دانم حقایق را در رابطه با صادر کننده این اعلامیه به اطلاع عموم برسانم.
۱- صادر کننده اعلامیه ۲۶ مه ۱۹۸۹، نه يك سازمان مخالف رژیم خمینی، بلکه يك فرد تنه کار و مشکوک بنام حسین زهری می باشد که مناسبات مشکوک او بارها مورد توجه هم میهنان مبارز و ایرانیان خارج از کشور قرار گرفته است. وی یکی از گردانندگان کشتار درون گروهی در روستای گاپیولون در خاک عراق در تاریخ ۴ بهمن ۱۳۶۴ است. وی در بین ایرانیان شده خمینی بمثابة يك چهره مافیایی شهرت دارد.
۲- حسین زهری فردیست که بارها به اقدامات مورد پسند رژیم خمینی دست زده است. مناسبات مشکوک او با جریانات داخل رژیم و نیز بعضی سرویس های بین المللی بخصوص در جریان حوادثی که در بهار سال ۱۹۸۶ در محل سکونت آقای مسعود رجوی اتفاق افتاد و حسین زهری گرداننده اصلی آن بود بدحو روشنی آشکار شد.
۳- بنابراین مخالفت او با قطعنامه تاریخی پارلمان اروپا درحکومیت رژیم خمینی و حمایت از شورای ملی مقاومت در بین

نیروهای بیشتر فدایی هیچگونه سردی نداشته و سازمان ما بمثابة نمایندگان واقعی جریان فدایی که ضمناً عضو شورای ملی مقاومت ایران نیز می باشد از اقدام تاریخی پارلمان اروپا حمایت نموده و آنرا اقدام برجسته و فراموش نشدنی برای مردم ایران تلقی می کند.

سخنگوی سازمان چریکهای فدایی خلق ایران - پروبرنامه (هویت)
و نماینده این سازمان در شورای ملی مقاومت ایران
مهدی سامی

نابود باد امپریالیسم جهانی سرکردگی امپریالیسم آمریکا و پایگاه داخلیش

پای سخنان يك مادر

از ص ۱

شناسایی میشوند و بعد دستگیرشون می کنند. آنها با هم مجبورند فقط يك گروه آش کوچک توخونسه از فاسیلهای نزدیک بیان و نه گریه ای یا صدای بلند و نه هیچ چیز. این در همه محله ها بهمین صورت الان داره می گذره در ۸ ماه اخیر دسته دسته آدم کشتند و دارند می کشند و خیلی ها راه میگیرن قاچاقچی هستند. يك پسر جوان را بردند در يك محله حلق او بز کنند او گفته که چشمم را ببندید به مردم گفته بودند که او قاچاقچی است. وقتی طاب دار را به گردنش می اندازند می گوید ای مردم شاهد باشید من قاچاقچی نیستم من يك مجاهدم و قاتلهای خمینی هم قورا سمدلسی را از زیر پایش می کشند.

با يك پیر مرد رنجور که از قهقه اش درد می ریخت صحبت می کردم توی خیابان به حالت وحشت زده ای داشت فکر کردم کمک لازم داره خواستم کمکش کنم وقتی بمن اطمینان کرد گفت خانم پیرم مجاهد بودم او را پشت شکنجه اش دادند بعد هم اعدامش کردند پس او را هم که بوه من میشود دستگیر کردند زهر شکنجه دیکه ازش چیزی باقی نماند بعد ویش کردند دخترم راهم از بند در زندان شکنجه دادند که اگر برمی بییی حالا مثل يك تکه گوشت کنار خونه افتاده هیچ کاری نمی تونه بکنه مادر او شی که فهمید پسر م را اعدام کرده اند سخته کرد و جاش م سرد. حالا این دختر روی دست من پیر مرد افتاده هیچ کاری هم نمی تونم برايش بکنم.

ببینید توی ایران يك نفر را که از يك خانواده اعدام می کنند تمام خانواده اش تحت نظرند و از همه چیز محروم میشوند به آنها نه کار و نه شغل می دهند و نه به مدرسه و دانشگاه راهشان می دهند خلاصه بندهای فشارها را بروی آنها می آورند مثلا از يك خانواده پسرشون را اعدام کردند بعد مادرش سخته کرد بعد هم تاراحتی روانی پیدا کرد و الان دیوانه شده است. خواهرش را از دانشگاه بیرون کردند یعنی با خواهر و برادرهای آن اعدامی را دستگیر می کنند با از همه چی محروم می کنند وقتی به اینجا می آوردم در ۰۰۰۰۰۰ يك خانم رنگ بریده و پریشان حالی را دیدم که معلوم بود خیلی ناراحته، گفتم كمكي از دستم برمیاد شاید پول احتیاج داره گفتم ای خانم چی بگم صحبت بپول نیست. خانم كه کسی با او حرف زدم كه شروع به دردد دل كرد گفت من نمانده ۰۰۰ هستم مجاهد خوشتر و چنه هایم، وقتی توی زندان بودم، زیر بمباران كشته شدند در زندان انقدر بمن شکنجه دادند كه تايل و میسك نیست. دستپايش را برد با لا تمام بدنش با آتش سگار سوخته بود زیر ناخن هایش را با سم سوزانده بودند آن خانم می گفت كه من يك بوس بودم. بدن او پس از سه سال هنوز زخمهای شديدي داشت می گفت شکنجه های كه توی زندان شاهدش بودم از تصور انسان خارج است. می گفت يك دختر ۱۳ ساله راهرو روز روی منقل برقی می گذاشتند او انقدر جیغ میزد كه ما از صدای جیغ او بشهوش می شدیم آخه دخترش ۱۳ ساله جگار کرده غیر از اینکه روزنامه خوانده یا هوادار بوده خلاصه او بین از این شکنجه ها بعد از ۳ روز در ص ۶

هر گه خمینی؛ پایان ولایت فقیه و دوران انتقال

از ص ۱

رژیم می کوشند تا با گرفتن نیرو و از دور خارج کردن رقبا، حاکمیت را بگدست کنند. بدین ترتیب ما شاهد يك دوران انتقال هستیم. دورانی كه شكل گيری جناحها كامل شده و به نقطه تعيين تكليف خواهد رسيد. در این دوران در دوران هرم روحانيت" ولایت فقیه" و در فقدان محور این هرم، چشم انداز اوضاع، چیزی جز تشدید روز افزون تضادها و فروپاشی رژیم نیست. رانسجانی می کوشد تا با متمرکز کردن سعی سیاسی رژیم در ارتباط با غرب و ایضا "شرقی" از این وضعیت، جناح خود را بازسازی کرده و سمت تحول را بسود جناح خود پیش ببرد. این البته مستلزم آنست كه رفسنجانی در این رویای سراسر ارباب بتواند مقاومت انقلابی بمثابه اصلی ترین و مهم ترین مانع هر تحول ارتجاعی - امپریالیستی را از مقابل راه خود بردارد. مقاومت انقلابی نیز با تاکید بر اینكه باقی مانده های این رژیم نیز قادر به صلح پایدار نبوده و خصوصیت سرکوبگرانه آنان تغییر نکرده و این باقی مانده ها نیز فرم پذیر نیستند، بر سرنگونی تمام و تمام نهادها و دسته بندیهای این رژیم از طریق مبارزه مسلحانه انقلابی تاکید می کند.

مقاومت مسلحانه انقلابی با تمام نیرو برای حل قطعی و انقلابی بحران در جامعه ما خود را آماده کرده می کند. لحظه قطعی فرا خواهد رسيد مردم ایران و مقاومت انقلابی مسلحانه نشان خواهند داد كه جای واقعی این رژیم و تمام جناحهای آن در گورستان تاریخ است. آنان كه خواب "رقم" و "استحاله" در این رژیم می بینند، سازشكاران و خیانت پیشه گانی هستند كه تنها هنرشان شربه زدن به مقاومت عادلانه و مسلحانه مردم ایرانست. اما جنبش مقاومت بسیا گامهای استوار پیش خواهد رفت و در نقطه تعیین تكليف پاسخ مناسب خود را خواهد داد. مردم ایران پس از سالها رنج و شکنجه، اکنون در فقدان جلاله قرن، خمینی پلید، چشم انداز صلح و آزادی را در مقابل خود قرار داده اند و مسلما بدان خواهند رسید.



بنابراین سازمان ما بعنوان اصلی ترین سازمان مارکسیست - لنینیستی ایران و جریان اصولی فدایی باز هم برجم دمکراسی را برای نیل به سوسیالیزم بر خواهد افراشت. سازمان ما مستقیما در راه تسخیر قدرت سیاسی تلاش و مبارزه می نماید. هر مبارزه ای هر چند هم خونین باشد اما در چهارچوب تسخیر قدرت سیاسی و برای تسخیر این قدرت نباشد نهایتا به شکست یا به راه طلبی فرمیستی کشیده خواهد شد. تنها کسانی می توانند به آرمانهای واقعی اول ماه به جامه عمل بپوشانند كه خودشان را برای نبرد قطعی و برای تسخیر قدرت سیاسی آماده کرده اند. این مهم ترین پیام اول ماه است "مبارزه برای تسخیر قدرت سیاسی".

مردم ایران رژیم خمینی در مبارزه اسرای جنگی، به اشکال مختلف کارشکنی می کند. با مبارزه متحد و یکپارچه خود، رژیم خمینی را مجبور به قبول مبادله کامل اسرای جنگی بنمایند.
سازمان چریکهای فدایی خلق ایران پیرو برنامه (هویت)
ص ۲ - ۳

خمینی بمثابه يك حاکمیت دیکتاتوری و در عین حال مذهبی كه مبتنی بر حاکمیت " فقیه" بود از هر دو جنبه دیکتاتوری و فقهاتی آن فروریخته و تنها مدت کوتاهی لازم است تا اثرات این فروریختن خود را به نحو احسن نشان دهد. در تاریخ سابقه ندارد كه يك رژیم دیکتاتوری پس از مرگ دیکتاتور توانسته باشد به حیات خود بشكل قبلی ادامه دهد. همچنین در مورد حاکمیت فقیه نیز با جدا کردن امور مذهبی و سیاسی از یکطرف و نیز فقدان يك " فقیه" كه حتی در حسد منتظری از نفوذی برخوردار باشد، دیگر " ولایت فقیه" موضوعیت خود را از دست داده است. خمینی در حالیکه حقیقا ولایت خود را بمثابه يك " فقیه" بطور مطلق پیاده کرد، با اعمال خشن ترین سوع دیکتاتوری هیچگونه امکانی برای ادامه حیات رژیمش بشکلی كه در دوران خمینی وجود داشت، موجود نیابد و تازه تمامی امکاناتی كه بطور حقیقی قابل محاسبه بود بنا به عللی از دور خارج شده بودند. وقتی بهشتی جلاد در انفجار خشم خلق سوخت، دیگر مسلم بود كه خمینی فاقد هر گونه جانشین جدی است. بنا اینحال خمینی مدتی برای منتظری حناهایی بساز کرد كه آنگاه با شدت گیری تضادها، عملا از دور خارج شد. بدین ترتیب اولین و مقدم ترین تغییر كه بسا مرگ خمینی در اوضاع جامعه پدید می آید، اینست كه آنچه از رژیم جمهوری اسلامی بدون شخص خمینی باقی مانده است، دیگر " ولایت فقیه" نیست، و آنچه مسلم است و گفتم قبضا هرگز دوباره بازسازی نخواهد شد. اما سوالي كه اکنون مطرح است آنست كه آنچه از این رژیم بدون خمینی باقی مانده است، چیست؟ ماهیت و خصوصیات آن کدام است؟ و در ای چه جهت گیری و چشم اندازی است؟

آنچه از کلیت اوضاع میتوان دریافت اینست كه خصوصیت سرکوبگرانه رژیم هیچ تغییری نگسوده و باندهای متشکله هرم ولایت فقیه اکنون بر میلیات ضدیت با صلح و ترقی به وحدت می رسند و برای تعیین تکلیف و قبضه کردن کامل قدرت تضادهایشان اوج می گیرد. در فقدان محور اصلی رژیم، باندهای متشکله

دلیل است كه ماحق داریم به کسانی كه با شورای ملی مقاومت، با مبارزه مسلحانه انقلابی و با مجاهدین خلق ایران ضدیت می ورزند و عمده مبارزه شان علیه مقاومت انقلابی است نگوئیم كه شما مدافع طبقه کارگر نیستید و به فروغ چنین ادعایی می کنید. ما با ارزیابی از این واقعیت و ارزیابی از این نیاز طبقه کارگر می باشد كه اصلی ترین حلقه مبارزه شرایط کنونی در کشورمان را دمکراسی می دانیم، مبارزه برای آزادیها و حقوق دمکراتیک توده ها و تدارك شرایطی كه بتوانیم با سازماندهی طبقه کارگر، با انتقال آگاهی به طبقه کارگر راه انقلاب اجتماعی یعنی راه سوسیالیزم را هموار نمائیم و برای همین است كه در شورای ملی مقاومت حضور داریم، برای همین است كه بسا نیروی محوری مقاومت ایران یعنی مجاهدین خلق همیاری می کنیم و باز هم ادامه خواهیم داد.

مراسم گرامس داشت روز جهانی کارگر

از ص ۷

در سیانت و اقتصاد نشان دهد. کسی كه مدعی دفاع از سوسیالیزم است آیا به لحاظ سیاسی برای تسخیر قدرت سیاسی مبارزه می کند؟ کسی كه مدعی دفاع از ایدئولوژی سوسیالیستی است چگونه اقتصادی را برای جامعه ما پیش نهاد می کند؟ پاسخ های ما در این رابطه چنین است:

طبقه کارگر برای نیل به سوسیالیزم احتیاج به دمکراسی دارد همچنان كه انسان برای تنفس نیازمند به اکسیژن است. طبقه کارگر هم برای فراگیری علم و هابیی احتیاج به دمکراسی دارد، احتیاج به شرایطی دارد كه بتواند منافع واقعی خودش را شناسد، دشمنش را بشناسد و به لحاظ ذهنی و تشكلی سازماندهی خودش را برای انجام انقلاب اجتماعی آماده نماید. بهمین

اخبار عملیات مشترک

پیشمرگان سازمان چریکهای فدایی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) و
پیشمرگان حزب دمکرات کردستان ایران - رهبری انقلابی

پیشمرگان دلیر دمکرات - فدایی مزدوران رژیم را مورد یورش قرار دادند

هم میهنان مبارز
خلق رزمنده کرد
طبق اخبار

واصله يك دسته از پیشمرگان سازمان چریکهای فدایی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) و دسته‌ای از پیشمرگان قهرمان حزب دمکرات کردستان ایران - رهبری انقلابی از مرکز ۳ آن حزب در ادامه حضور خود در منطقه میلینتاریزه شده بانه از میان آنها پایگاه دشمن گذشته و در شامگاه اول خرداد امسال طبق يك طرح مشترك عملیاتی پایگاه مزدوران رژیم در روستای "نومرشل" واقع در ۵ کیلومتری شهر بانه را مورد یورش برق آسای خود قرار دادند.

پیشمرگان قهرمان دمکرات و فدایی بعد از استقرار در اطراف پایگاه به دستور فرمانده عملیات راس ساعت ۱۵ و ۹ دقیقه با استفاده از روشی بسیار موزون مستقر در پایگاه را به مدت ۳۰ دقیقه زیر آتش سهمناک سلاحهای سنگین خود گرفته و دشمن را متحمل تلفات و خسارات قابل توجهی ساختند - دشمن ضد خلیقی که انتظار تعرض پیشمرگان را در چنین شرایطی نداشت، تا مدتی بعد از پایان عملیات قادر به کوچکترین مقابله‌ای نشد و نواز به بعد از اتمام عملیات سراسیمه مواضع پیشمرگان و اطراف روستا را زیر آتش سلاحهای سنگین گرفت - پیشمرگان فداکار سازمان حزب بعد از پایان عملیات بی‌مورد - مندا نه و بدون تلفات صحنه را ترک کرده و به مأموریت انقلابی خود ادامه دادند.

لازم به تذکر است که ساعت ۵ روز ۲ خرداد ساه جاری يك دستگاه آمبولانس حلال اجرم رژیم که از شهر بانه اعزام شده بود، جهت انتقال تلفات دشمن به پایگاه "نومرشل" رفت و آمد داشت - اخبار عملیات مشترك پیشمرگان سازمان حزب از رادیو " صدای کردستان " (۸۹ / ۳ / ۳) نیز پخش گشته که به همان ترتیب در ذیل آمده است:

" مرکز ۳ کردستان - به گزارش رسیده از مرکز ۳ کردستان شب اول خرداد ماه جاری دستگیریهای از پیشمرگان دلیر حزب از مرکز ۳ کردستان همراه با يك واحد از پیشمرگان سازمان چریکهای فدایی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) طبق يك طرح مشترك و از پیش تعیین شده بمنظور ضربه زدن به دشمنان خلق بخشی از محور بانه - سردشت را در نقطه‌ای بنام " هژده دولان " به کنترل گرفتند و جهت به کمین انداختن نیروهای دشمن موضع گرفتند - لحظاتی بعد از کنترل این محور نظامی پیشمرگان به بازرسی خودروهای شخصی و مسافری پرداختند و برای هم وطنانی که از این محور عبور می‌کردند پیرامون وضعیت جاری ایران و کردستان و لزوم اتحاد عمل نیروهای مبارز و انقلابی در راه سرنگون ساختن رژیم ضد خلقی حاکم سخنرانی کردند - پیشمرگان فداکار حزب و سازمان درخاتمه این عملیات که با استقبال گرم و صمیمانه مردم روبرو

دومین عملیات مشترك پیشمرگان فدایی - دمکرات در منطقه بانه

هم میهنان مبارز
خلق رزمنده کرد
پیشمرگان دلیر حزب دمکرات کردستان ایران -

رهبری انقلابی و پیشمرگان سازمان چریکهای فدایی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) در دومین عملیات مشترك خود یکی دیگر از انبوه پایگاههای رژیم ضد خلقی خمینی در عمق منطقه میلینتاریزه شده بانه را مورد حمله قرار دادند - بنا به گزارش رسیده در تاریخ ۶۸ / ۳ / ۳ يك دسته از پیشمرگان قهرمان سازمان ما و يك دسته از پیشمرگان فداکار حزب دمکرات کردستان ایران - رهبری انقلابی از مرکز ۳ کردستان این حزب طبق يك طرح دقیق و مشترك عملیاتی بنهاد شهید خالد عزیزی پیشمرگه حزب دمکرات کردستان ایران که در سال ۶۶ در روستای "دوشکه دره" شهادت رسیده بود، راس ساعت ۱۵ و ۸ دقیقه بعد از ظهر، پایگاه مزدوران رژیم در روستای "دوشکه دره" در منطقه " میدانان " شهر بانه را مورد حمله جسورانه خود قرار دادند و مزدوران مستقر در این پایگاه را بمدت ۳۰ دقیقه زیر آتش سیل اسلحه‌های سنگین و نیمه سنگین قرار داده و تلفات و خسارات قابل توجهی بر دشمن وارد ساختند - مزدوران مستقر در پایگاه "دوشکه دره" که در روز قبل از این عملیات از نزدیک شاهد حمله مشترك دسته‌های دیگری از پیشمرگان سازمان حزب به یکی از پایگاههای همجوار خود (نومرشل) بودند، تنها عملیات عملیاتی که در مقابل حمله پیشمرگان از خود نشان دادند، خزیدن به داخل سنگرهای بتوتی بود - گزارش جری ۶

شدند محل کمین را ترک گفته و به مأموریت خود ادامه دادند - گزارش دیگری از مرکز ۳ کردستان حاکی از آنست که در ساعت ۱۵ و ۹ دقیقه دوشنبه شب اول خرداد دسته‌ای از پیشمرگان حزب دمکرات کردستان ایران - رهبری انقلابی از مرکز ۳ کردستان و يك واحد از پیشمرگان سازمان چریکهای فدایی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) طبق يك طرح منظم و مشترك عملیاتی به پایگاه دشمن واقع در روستای "نومرشل" در ۵ کیلومتری شهر بانه حمله کردند و با موشک‌های اریبی جی و آتش سلاحهای سنگین و نیمه سنگین خود شدت این پایگاه را زیر آتش قرار دادند، در نتیجه تهاجم قهرمانانه پیشمرگان فداکار به پایگاه دشمن امکان هرگونه عکس العملی از دشمن ضد خلق سلب گردید - پیشمرگان فداکار حزب و سازمان بمدت ۳۰ دقیقه پایگاه دشمن را زیر آتش سلاحهایشان قرار دادند و تلفات و خساراتی به دشمنان خلق وارد ساختند مزدوران مستقر در پایگاه "نومرشل" که در مدت عملیات از بیم آتش سلاح پیشمرگان جرئت عکس العمل نداشتند درخاتمه عملیات منطقه عملیاتی را زیر آتش سلاحهای سنگین قرار دادند که

پیشمرگان دلیر فدایی - دمکرات بخشی از محور بانه - سردشت را به کنترل خود در آوردند

هم میهنان مبارز
خلق رزمنده کرد
طبق اخبار

واصله در شامگاه اول خرداد امسال دسته‌ای از پیشمرگان قهرمان حزب دمکرات کردستان ایران - رهبری انقلابی از مرکز ۳ کردستان آن حزب و يك دسته از پیشمرگان فداکار سازمان چریکهای فدایی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) طبق طرح مشترك و از پیش تعیین شده جهت به کمین انداختن مزدوران رژیم بخشی از محور بانه - سردشت موسوم به " هژده دولان " را به کنترل خود در آوردند - مزدوران رژیم که از وجود پیشمرگان در این منطقه نظامی اطلاع یافته بودند جرئت هیچگونه تردیدی در آن را بخود ندادند - پیشمرگان جسور فدایی و دمکرات طی مدتی که محور فوق را به کنترل داشتند به بازرسی خودروهای شخصی و مسافری که از این محور عبور می‌کردند پرداخته و از نزدیک برای مسافری پیرامون اوضاع ایران و کردستان و لزوم اتحاد عمل نیروهای انقلابی جهت سرنگونی رژیم خمینی سخنرانی نمودند - حضور و سخنرانی پیشمرگان در این مسیر با استقبال گرم هم میهنان مسافر روبرو گشت - پیشمرگان درخاتمه این عملیات محل کمین را ترک کرده و به مأموریت خود ادامه دادند.

هرچه گسترده‌تر تبادل مبارزه مسلحانه انقلابی برای سرنگونی رژیم خمینی پیروز باد مبارزه قهرمانانه خلق کرد برای آزادی و خود مختاری

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
پیرو برنامه (هویت)
کمیته کردستان - ۶۸ / ۳ / ۳

خوشبختانه تلفاتی دربر نداشت - امار تلفات دشمن در این عملیات مشخص نیست - لیکن ساعت ۵ با صدای روز ۲ خرداد يك دستگاه آمبولانس دشمن برای کشته شدگان و مجروحین به پایگاه فوق الفکر رفت و آمد داشت - پیشمرگان دلیر پس از اجرای این عملیات همگی سالم محل درگیری را ترک کردند - عملیات مشترك پیشمرگان فداکار و قهرمان حزب از مرکز ۳ کردستان و پیشمرگان دلیر سازمان چریکهای فدایی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) که در ۵ کیلومتری شهر بانه و در عمق منطقه میلینتاریزه شده انجام شد روح همکاری دوستانه پیشمرگان حزب با پیشمرگان سازمانهای اپوزیسیون انقلابی و ایسان حزب به ضرورت مبارزه مشترك نیروهای مبارز و انقلابی بر علیه دشمن مشترك را نشان می‌دهد - بدون تردید دشمن مشترك تنها و تنها با مبارزه مشترك و اتحاد عمل نیروهای مبارز و انقلابی شکست خواهد خورد و راهی خلقهای ایران از دست رژیم ارتجاعی ضد خلقی جمهوری اسلامی درگرو اتحاد عمل نیروهای انقلابی است - " (رادیو صدای کردستان - ۶۸ / ۳ / ۳)

هرچه گسترده‌تر تبادل مبارزه مسلحانه انقلابی برای سرنگونی رژیم خمینی پیروز باد مبارزه قهرمانانه خلق کرد برای آزادی و خود مختاری

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
پیرو برنامه (هویت)
کمیته کردستان - ۶۸ / ۳ / ۳

پای سخنان يك مسافر ۰۰۰۰

از ص ۴

مرد آن خانم می‌گفت آنقدر بدن مرا سوزانده بودند که زخمهای عفونی شده بود و مجبور شدند مرا به بیمارستان ۰۰۰ ببرند. کارکنان آنجا مرا می‌شناختند و می‌دانستند که من نرسم و فراریم دادند و خلاصه آدم بیرون و پناهنده ۰۰۰ شدم حالا آمده‌ام اینجا سادرم را بهمین که همه مدارک و پاسپورت و کارت پناهندگی‌ام را کم کرده‌ام و آورده‌ام دست خالی. تو ایران مردم نمی‌توانند هیچ حرکتی بکنند همینطور باید مثل یک مرده متحرک راه بروند فقط کافی هست یکی اشاره کند که فلانی مجاهده یا طرفدار یک گروهی، توی هر محله دهها گشت ناز الله، گشت خواهر زینب گداشته‌اند، توی هر محله که مثلاً ۲۰ خانوانه باشه یک مسجد است که ساواک محله است و مردم رازبیر نظردارد. جوانهای باسواد، باحساس، با شعور را اعدام کرده‌اند و می‌کنند من اینجا چشم ندارم کسانی که مردم ایران را تنها گداشته‌اند و فقط لتر می‌خوانند ببینم حتی اگر فرزند خودم باشد.

خمینی جادوگرترین آدم روی زمین، دست شیطان را از پشت بسته همه اطرافیان را مثل قطب زاده و بنی صدر، مثل سرطان خورد بعدش هم منتظری را خورد، مثل سرطان بخون همه افتاده.

از وضع اقتصادی بگم که الان گران‌ترین شهر دنیا بنا به درآمدی که داره، تهران ۰ میوه که بشه ۵۰ کیلویی ۵۰ تومان یک آدمی که حقوق ماهیانه‌اش ۳۰۰ تومانه که نمی‌تونه بخوره. این مال آدمهایی هستش که می‌زدند. ولی اکثر مردم روی حقوق ۴ تا ۵ هزار تومان در ماه حساب می‌کنند اگر بخواهند میوه بخورند باید صبر کنند که میوه‌ها بکنده تا به قیمت کمتر بخردن. برنج کیلویی ۱۱۰ تومان که یک کیلو رابک خانواده با چند تا بچه باید بخوره آنهم یک وعده غذا که همان راهم نمی‌تونه بخوره بنابراین میره تو صف‌های طولی نان، سبزی کیلویی ۲۰ تومان گوشت کیلویی ۲۵۰ تا ۳۰۰ تومان، اگر گوشت خوب بخواهی ۳۵۰ تا ۴۰۰ تومان اگر کیلویی ۱۸۰ تومان بخری ضعیف جربی هست که ۲ گرم هم به کسی نمی‌رسه اکثر مردم کلسئول شان با لاست جربی خون دارند، تشنج اعصاب دارند. مرغ هم که کیلویی ۱۲۰ تا ۱۵۰ هست پس این مردم از کجا بیارند برنج آمریکایی و پاکستانی و آشغال تایلندی را هم شش ماهه که گفته‌اند می‌دهند هنوز خبری نیست. مواد غذایی یک فرد ایرانی بطور کلی برنج و گوشت و روغن است که قیمت هایش اینقدر بالاست. آره مردم ممکنه نمرده باشند اما چه جور زندگی می‌کنند مزرعه.

با همه این اوضاع تو ایران همه می‌دوند که بسن خودتون دارو دسته خمینی دعوی قدرت هم هست. این می‌کویه تو سارون یکی. احمد خمینی آمده بر علیه منتظری مقاله نوشته که قدرت نمایی کنه نوشته که توبه بدمن توهین کردی رفتی پشت سرا و کرکری خوندی اومده حزب تشکیل داده شخص تعیین می‌کنه امکان داره آقاریس جمهور هم بشه. اون یا رفسنجانی - رفسنجانی که آمریکاییه. اصلا سیستم ایرانی سیستم آمریکاییه. مثل مالیاتهایی که آمریکا از مردم قبض می‌گیره سیستم ایران هم همینطوره. این فر ص ۸

اخبار عملیات مشترک

از ص ۵

قهرمان به این پایگاه که در عمق منطقه میلیتاریزه شده میدانان بانه واقع شده است نیروهای دشمن دچار هراس و اضطراب شدند بتحوی که از پایگاههای "سالان"، "هومر شال" و "۰۰۰" با سلاحهای سنگین و نیمه سنگین منطقه عملیاتی را هدف آتش باری قرار دادند ولی خوشبختانه آتش باری کور دشمن تلفاتی بدنبال نداشت.

فرزندان دلاور خلق بمدت ۳۰ دقیقه بشدت آتش سلاحهای خود را روی مواضع استحکامات پایگاه دشمن متمرکز کردند و پس از وارد آوردن تلفات و خساراتی به شد خلقیان همگی سالم منطقه عملیاتی را ترک کردند. از آمار دقیق تلفات دشمن در این عملیات گزارشی در دست نیست. دوسمین عملیات بسی باکانه و موفقیت آمیز حزب از مرکز ۲ کردستان و پیشمرگان دلیر سازمان چریکهای فدایی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) در عمق منطقه میلیتاریزه میدانان بانه در مدت کمتر از یک هفته گذشته عزم و اراده پولادین پیشمرگان دلیر را برای ادامه مبارزه تا سرنگونی رژیم ارتجاعی و شد خلقی جمهوری اسلامی نشان می‌دهد و بیانگر تجسم اراده خلق برای نبود تا پیروزی قطعی بردشمن خلق است بدون شک نیروهای سرکوبگر دشمن سرانجام در برابر نیروی خلق به زانو در خواهند آمد و پیروزی نهایی از آن مبارزان راهبرایی است. (آر ای بی وی صدای کردستان ایران ۶۸/۳/۵)

هرچه گسترده‌تر مبارزه مسلحانه انقلابی برای سرنگونی رژیم خمینی پیروزیاد مبارزه قهرمانانه خلق کرد برای آزادی و خودمختاری

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
پیرو برنامه (هویت)

کمیته کردستان - ۶۸/۳/۶

رسیده حاکی است که دوسمین عملیات مشترک پیشمرگان دمکرات و فدایی در منطقه میدانان شهر بانه چنان دشمن را وحشت زده کرده بود، که دیگر پایگاههای رژیم در این منطقه از جمله پایگاههای "هومر شال"، "صبر"، "ساوان" در جریان حمله پیشمرگان به پایگاه "دوشکه دره" مواضع پیشمرگان را به تندی زیر آتش توپ و خمپاره گرفتند.

پیشمرگان دلیر و دمکرات پس از پایان این عملیات پیروز مندانه همگی سالم صحنه را ترک گفته و به ماوریت خود ادامه دادند. از میزان تلفات دشمن در این عملیات اطلاع دقیقی در دست نیست.

اخبار این عملیات مشترک نیز در تاریخ ۶۸/۳/۵ از رادیو "صدای کردستان ایران" پخش گردید که به همان ترتیب در برآ آمده است:

"مرکز ۲ کردستان در تماسی دوسمین عملیات مشترک دسته‌ای از پیشمرگان مرکز ۲ کردستان ایران - رهبری انقلابی و یک واحد از پیشمرگان سازمان چریکهای فدایی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) در منطقه بانه را به صدای کردستان ایران مخابره کردند. بنا به گزارش رسیده یک دسته از پیشمرگان دلیر نیروی اربابای بانه از مرکز ۲ کردستان همراه با یک واحد از پیشمرگان سازمان چریکهای فدایی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) روز ۳ خرداد ماه جاری در منطقه میلیتاریزه شده "میدانان" در حوالی شهر بانه به پایگاه دشمن خود خلقی در روستای دوشکه دره حمله کردند و با آتش سلاحهای سنگ و نیمه سنگین خود این پایگاه را بشدت زو آتش قرار دادند. پیشمرگان دلیر راس ساعت ۱۵:۰۸ دقیقه بعد از ظهر عملیات هجوم به پایگاه دوشکه دره را آغاز کردند و با زیر آتش گرفتن شدید مواضع استحکامات ضد خلقیان امکان هرگونه تعرض و عکس العملی را از نیروهای دشمن سلب کردند. با آغاز هجوم پیشمرگان

در رسانه های خبری جهان ۰۰۰۰

از ص ۱۰

چنین آمده: "دخالت ما در برخورد و درگیری افغانها مساله بسیار پیچیده‌ای است که ریشه و علل در نارسایی های متعددی دارد که ما در جریان تجدید سازماندهی و تحول ناشی از خلق و خوی سیاسی عملی جدید خود، بر آن ها فائق آمدیم، تذکر مهم آنکه در حال حاضر دفتر سیاسی حزب (پولیت بورو) سیاست جدید را در انطباق موکد با خط مشی تعیین شده در کنگره بیست و هفتم حزب به پیش می‌برد" (۱۶). ما این اوصاف گزارش مذکور به نوعی انتقاد از دخالت شوروی در افغانستان برداخته و اقدام رهبری فعلی این کشور در مورد تخلیه نیروهای شوروی از افغانستان را گامی برای تصحیح سیاست اشتباه امیز رهبری قبلی قلمداد می‌کند. به نظر رهبری کنونی شوروی گشایش و پیدایش راه حلی که برای پایان دادن به درگیری افغانستان بکار رفته و نمونه و الگویی است که باید با آن سوانح حل سایر درگیری های منطقه‌ای را در مقیاس جهانی بر طرف کرد. نظر نشریه سراودا ایستکه "هنگامیکه گروه افغان باز میشود، تگهان و ضربه عمیقی بر سایر درگیری های منطقه‌ای دارد خواهد آمد" (۱۴).

رهبران شوروی به مجرد امضا و اعلان موافقتنامه مربوط به افغانستان، به یکی دیگر از درگیریهای منطقه‌ای بسی دیوار تو، یعنی درگیری آکسیراب و اسرائیل، روی آوردند و در تاریخ ۹ آوریل گذشته با پذیرش های باسرفات در کاخ کرملین، اوراترغیب

کردند که موجودیت اسرائیل را به رسمیت بشناسد و تلاشهای مشروع این کشور برای تامین امنیت خود را از نظر دور ندارد. در حال حاضر پرداختن به پرونده مسائل کلیمیان و تجدید روابط دیپلماتیک با اسرائیل، روابطی که از جنگ ۶ روزه تا بحال قطع گردیده، یکی از اولویتهای دیپلماتی شوروی است. هر چند در سالهای اخیر نشانه‌های تعادل دگوشور به نزدیک و برقراری روابط مرتباً دیده شده.

منابع و مآخذ

- ۱- پروادا - اول نوامبر ۱۹۸۶
- ۲- ایبید - ۱۷ فوریه ۸۷
- ۳- پروادا - ۳۱ مارس ۸۷
- ۴- مباحثه با روزنامه اندونزی مردکا
- ۵- پروادا - ۲۹ ژوئیه ۱۹۸۶
- ۶- ایبید
- ۷- از مقاله "اتحاد مسکو و هند" نشریه سابل کمونیم - ژانویه ۱۹۸۷
- ۸- بیانیه دولت هند درباره اصول نگهباری جهان بدون سلاح هسته‌ای و بدون آشوب که در تاریخ نوامبر ۸۶ امضا شد.
- ۹- اعلامیه کمیته سیاسی مشورتی سازمان پیمان ورشو (کنفرانس ۲۸ تا ۲۹ می ۱۹۸۷)
- ۱۰- لوموند دیپلماتیک - ژانویه ۱۹۸۸
- ۱۱- از مقاله "تمرکز شوروی در منطقه اقیانوس آرام" نشریه مسائل کمونیم - می ژوئن ۱۹۸۷
- ۱۲- پروادا - ۹ فوریه ۱۹۸۸
- ۱۳- پروادا - ۱۹ فوریه ۱۹۸۸
- ۱۴- پروادا - ۹ فوریه ۱۹۸۸

اخبار و رویدادها...

از ص ۱۲

سازمان مجاهدین خلق ایران، همزمان با سرگرد خمینی، در راستای تدارک آمادگی هر چه بیشتر برای سرنگون کردن بقایای رژیم ضد بشری خمینی، نشریه اتحادیه انجمنهای دانشجویان مسلمان خارج از کشور بولتینها و نشریات خارجی زبان و برنامههای تلویزیونی "سیمای مقاومت" را تعطیل اعلام کرد. هم چنین در همین راستا، تظاهرات پیش بینی شده، خود درسی خرد دارد، که در بسیاری از کشورهای جهان، طی هفت سال گذشته برگزار می شد، لغو نمود.

۱۵ خرداد ۱۳۶۸

درگیر و دار بیماری خمینی و در آخرین روزهای عمر او، جناح رفسنجانی طرح ادغام دو وزارتخانه سپاه و دفاع را از تصویب مجلس ارتجاع گذرانند. وزارت خانه جدید که از ادغام این دو وزارت خانه بوجود می آید، "وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی" نام دارد. طرح مزبور در جلسه روز ۲ خرداد اسامال علیرغم مخالفت وزرا دفاع و سپاه و تعدادی از نمایندگان مجلس، به تصویب رسید. از صحبت های منتشر شده در اطراف تصویب این طرح معلوم میشود که دستور تصویب این طرح را خمینی صادر کرده است. شمخانی وزیر جنایتکار سپاه در جلسه علنی مجلس ارتجاع میگوید "سپاه، اطاعت از نظریه فرماندهی کل قوا را ضروری می داند." وزیر دفاع خمینی، تیمسار جنایتکار جلالی در مخالفت با این طرح با هشدار میگوید: "ایجاد هرگونه شایعه و اختلال در این دو وزارتخانه در تصمیم گیریهای اجرایی و انجام وظایف نیروهای مسلح تاثیر منفی خواهد داشت." (اطلاعات رژیم - ۶۸/۳/۲)

یکی از نمایندگان مزدور مجلس بنام عباس دوزدوزانی در جلسه روز ۲ خرداد اسامال مجلس ارتجاع نسبت به حرکات رفسنجانی هشدار می دهد و نمایندگان مجلس راست وامت حزب الله را از بوجود آمدن دیکتاتوری می ترساند و میگوید "مردم با گزارش، تلفن و تومیه به ما میگویند که ما نگران وجود دیکتاتوری در آینده هستیم."

دولت چین تصمیم گرفت که جنبش دانشجویی در چین را سرکوب نماید. بدین ترتیب تعداد کثیری از نیروهای ارتش وارد خیابانهای پکن و میدان ملخ آسمانی شده و به کشتار دانشجویان پرداختند. این سرکوب موجی از محکومیت جهانی را به همراه داشت. این اقدام ضد دموکراتیک دولت چین تحت این توجیه صورت گرفته که جنبش دانشجویی در چین زیر حمایت قدرتهای امپریالیستی قرار داشت.

سزان رژیم ارتجاعی حاکم بر کشور ما بعلافت نژادهای بیشمار که با آن دست به گریبان هستند، تصمیم گرفتند که انتخابات ریاست جمهوری رژیم را سه هفته جلو انداخته تا بدین ترتیب فرصتی برای اقدامات جناحهای رقیب بوجود نیاید. اما این تصمیم گردانندگان رژیم خمینی خود به تشدید روزافزون تضادها منجر خواهد شد.

در صفحه ۱۱

مراسم گرامی بداشت روز جهانی کارگر

در یکی از پایگاههای سازمان در نوار مرزی

و سوسیالیسم، راه سوسیالیسم وجود ندارد. هیچ ایدئولوژی، جز ایدئولوژی سوسیالیستی نمی تواند نظام مبتنی بر فقر، بدبختی، جهالت و استثمار سرمایه داری را نابود کند و نظم نوین را ایجاد نماید. جز سوسیالیسم هر راه رشد دیگری همان سرمایه داری با تمام بدبختیها و عوارض آن برای انسانهاست.

وی سپس در رابطه با مدعیان مارکسیسم لنینیسم اشاره کرد و گفت: طی یک دهه بعد از انقلاب بهمن همنی رفقا شاهدند که جریانات بسیاری مدعی م. ل. ل. بوده و هستند اما سرانجام بعضی از آنها با آشوب جمهوری اسلامی خریدند و یا در مقابله با یک مقاومت خونین و گسترده قرار گرفتند. سازمان ما سالهاست که خطش را با این نوع جریانات جدا کرده و روز بروز این مزربندنها را عمیق خواهد بخشید. هر مدعی سوسیالیست بودن م. ل. ل. بودن و ادعای داشتن ایدئولوژی سوسیالیستی، نمی تواند حقیقا کمونیست و در خدمت مبارزات طبقه کارگر باشد. ایدئولوژی باید خودش را

در ص ۴

بمناسبت صدومین سالگرد روز جهانی کارگر مراسم با شکوهی با حضور مسئولین، اعضا، پیشمرگان، دوستان و همپیمانان سازمان در یکی از پایگاههای سازمان ما در نوار مرزی ایران و عراق برگزار گردید. مراسم با اعلام یک دقیقه سکوت جهت گرامی بداشت خاطره شهدای فدایی و تمامی شهدای بخون خفته خلق آفتاب و سپس سرود انترناسیونال توسط تمامی حضار شرکت کننده در مراسم اجرا شد. پس از آن رفیق حسین بنا تبریک این روز جهانی به تمام کارگران ایران و همه رفقای فدایی سخنانی ایراد نمود. همچنین در این مراسم توسط گروهی از رفقا شعر و خطابه در رابطه با روز جهانی کارگر و سرود محلی اجرا گردید. سپس برنامه رقص و آواز کردی توسط شرکت کنندگان اجرا گردید و مراسم با سرود انترناسیونال خاتمه یافت. چکیده ای از سخنان رفیق حسین در مراسم روز جهانی کارگر به قرار زیر است:

در طول تاریخ این یک قرن هم به لحاظ تئوریک، هم به لحاظ پراتیک بارها اثبات شده که بین سرمایه داری

برخی از رویدادهای تاریخی

از ص ۱۲

- ۱۲ تیر ۱۳۰۳ - شهادت شاعر آزاده میرزاده عشقی به دست مژدوران رضا شاه
- ۱۲ تیر ۱۳۵۸ - راهپیمایی مردم تهران در اعتراض به دستگیری مجاهد پیرمان محمد رضا سعادت
- ۱۵ تیر ۱۳۲۶ - دستگیری رفیق خسرو روزبه
- ۲۰ تیر ۱۳۲۶ - درگذشت جعفر پشه وری از رهبران فرقه دمکرات آذربایجان ایران
- ۲۳ تیر ۱۳۲۵ - اعتصاب کارگران نفت جنوب که در آن ۷۷ نفر از کارگران شهید و ۱۷۲ تن زخمی شدند.
- ۲۴ تیر ۱۳۶۲ - افتتاح مجلس خبرگان خمینی برای تعیین جانشین خمینی
- ۲۳ تیر ۱۳۳۰ - مسافرت هریمن دلالت نفت و مشاور ویژه ترومن رئیس جمهوری وقت آمریکا به ایران و برگزاری تظاهرات تحریک آمیز حزب توده علیه حکومت ملی دکتر مصدق
- ۲۳ تیر ۱۳۶۱ - شهادت انقلابی برجسته بیژن چهرازی از زندانیان سیاسی مقاوم در دوران دیکتاتوری محمد رضا شاه و از مسئولین سازمان کومله توسط رژیم خمینی
- ۲۵ تیر ۱۳۶۰ - شهادت انقلابی برجسته یحیی رحیمی، فرزند دلاور مردم کرمانشاه در مبارزه علیه رژیم خمینی و از سبیل های مقاومت در زندانهای رژیم محمد رضا شاه و از رهروان پلک باخته جنبش انقلابی مسلحانه توسط رژیم خمینی
- ۲۶ تیر ۱۳۳۱ - استعفای دکتر محمد مصدق به منظور اعتراض به عدم موافقت شاه با شرایط پیشنهادی او
- ۲۶ تیر ۱۳۵۱ - شهادت مجاهد خلق غلامحسین عالمراه در درگیری با مزدوران ساواک شاه
- ۲۶ تیر ۱۳۶۷ - پذیرش قطعنامه ۵۹۸ توسط خمینی و شکست سیاست جنگ طلبانه خمینی
- ۲۷ تیر ۱۳۳۱ - اعلام نخست وزیر ی قوام بجای دکتر مصدق توسط محمد رضا شاه
- ۳۰ تیر ۱۳۳۱ - قیام یکپارچه مردم ایران برای بازگشت دکتر محمد مصدق به پست نخست وزیری. در این

قیام مردمی تعداد کثیری از مردم ایران برای تحقق استقلال و آزادی بشهادت رسیدند.

- ۳۰ تیر ۱۳۶۰ - تاسیس شورای ملی مقاومت ایران، الترناتیو دمکراتیک انقلابی رژیم خمینی به ابتکار سازمان مجاهدین خلق ایران
- ۳۱ تیر ۱۳۵۸ - کوچ مردم مریوان در اعتراض به سیاست های سرکوبگرانه رژیم خمینی
- تیر ۱۳۶۲ - اعلام برنامه (هویت) سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
- روزهای تاریخی:
- ۲۶ ژوئن - روز همبستگی جهانی با مبارزه مردم آفریقای جنوبی علیه آپارتاید
- ۳ ژوئیه - روز جهانی تعاون
- خارجی: از ۲۲ ژوئن تا ۲۲ ژوئیه
- ۲۲ ژوئن ۱۹۶۶ - تاسیس جبهه آزادیبخش چاد
- ۲۲ ژوئن ۱۹۴۱ - تجاوز ارتش هیتلری به اتحاد شوروی
- ۲۳ ژوئن ۱۹۶۹ - تاسیس جمهوری دمکراتیک خلق یمن
- ۲۵ ژوئن ۱۹۷۵ - استقلال موزامبیک و پیروزی جنبش رهایی بخش مردم موزامبیک علیه استعمار پرتغال
- ۲۵ ژوئن ۱۹۵۰ - تجاوز نظامی آمریکا به جمهوری دمکراتیک خلق کره
- ۲ ژوئیه ۱۹۷۶ - تشکیل جمهوری سوسیالیستی وینام
- ۴ ژوئیه ۱۹۷۶ - اعلام استقلال ایالات متحده آمریکا
- ۵ ژوئیه ۱۹۶۲ - استقلال الجزایر از یوغ استعمار فرانسه
- ۱۱ ژوئیه ۱۹۲۱ - انقلاب منولستان
- ۱۴ ژوئیه ۱۷۸۹ - فتح زندان باستیل بوسیله مردم پاریس و آغاز انقلاب کبیر فرانسه
- ۱۷ ژوئیه ۱۹۷۹ - پیروزی مردم نیکاراگوئه به رهبری جبهه ساندینیست علیه رژیم دیکتاتوری نیکاراگوئه و فرار سوموزا دیکتاتور نیکاراگوئه
- ۱۸ ژوئیه ۱۹۳۶ - آغاز جنگهای داخلی اسپانیا
- ۲۲ ژوئیه ۱۹۴۴ - آزادی لهستان از سلطه فاشیسم هیتلری

پاسخ دبیرخانه شورای ملی
مقاومت به روزنامه لوموند

لوموند ۱۹ خرداد بار دیگر مقاومت ایران را در معرض ناسزاگویی چند "شخصیت اپوزیسیون ایرانی" که در حقیقت سه سیاست باز بی آبرو و سفور بیست نیستند قرار داده است. به ادعای آنان "شورای ملی مقاومت" ایران که در قطعهنامه اخیر پارلمان اروپا به عنوان نماینده مشروع مردم و آرمانیهای ملت ایران شناخته شده بود "صرفاً نمائی از مجاهدین خلق است" یک سازمان ضد دموکراتیک که جز اقلیتی از مخالفین رانمایدگی نمی کند.

تا آنجا که به سه امضاء کننده این عبارات بسیر می گردد، یکی از آنها (امیر خسروی) عضو سابق حزب کمونیست (توده) ایران است که تا دیروز در خدمت سرویسهای سرکوب و جاسوسی رژیم خمینی بوده و سر حسب نوشتهها و اطلاعاتیهای شخص خودش که اسناد آن از پیش توسط مجاهدین منتشر و از جمله در نشریه شماره ۱۵۹ اتحادیه دانشجویان مسلمان خارج کشور (صفحه ۴۱) مجدداً منعکس گردیده است. خواستار استرداد مسئول شورای ملی مقاومت ایران برابر مجاهد سمعد رجوی به رژیم خمینی (۸ مرداد ۱۳۶۰) و قراردادن "هرگونه اطلاعی در مورد فعالیت توطئه گرانه ضد انقلاب به منظور براندازی جمهوری اسلامی ایران... در اختیار مقامات مسئول" بوده است (۱۲ خرداد ۱۳۶۰).

نفر دیگر (نزیه) نخستین وزیر نفت رژیم قسرون وسطایی خمینی است که بعداً به سلطنت طلبان پیوسته و توسط آنها از ایران فرار داده شد. نفر سوم (قاسملو) ۲ سال پیش بخاطر افشاء روابط ننگین و خاشاکهای با رژیم خمینی از شورای ملی مقاومت ایران که به عضویت آن دهها بار افتخار می نمود به اتفاق آرا اخراج گردید. روابطی که هنوز هم ادامه دارد و نامبرده هیچگاه آنرا انکار نکرده است. و دهها نمونه کشتار افراد بیگناه و اقدامات سرکوبگرانه در کردستان ایران از این فرد در نشریه شماره ۱۷۳ اتحادیه دانشجویان افشاء شده است. رهبری جدید حزب دمکرات کردستان ایران "رهبری انقلابی" به دلیل ارتباطات قاسملو با مزدوران رژیم خمینی و اقدامات سرکوبگرانه اش وی و گروه هندستان وی را از حزب خود طرد شده اعلام کردند. همه گروه های اپوزیسیون ایران و همه مردم کردستان ایران از این انشعاب بزرگ مطلعند. جای شگفتی است که لوموند، شورای ملی مقاومت ایران (مرکب از ۱۲ عضو، شش گروه و شش شخصیت سیاسی با ایدئولوژیها و تمایلات مختلف که آنها مثل مجاهدین در کلیه تصمیم گیریهای شورا از یک رای مساوی برخوردارند) را مکرراً "سیاسی از مجاهدین" تلقی می کند.

آقایان امیر خسروی و نزیه را "نمایندگان حزب دمکراتیک مردم ایران" و "شورای مرکزی جمهوری خواهان ایران" معرفی می کند. اجزایی که با مطلقاً وجود خارجی ندارند و با بیشتر ارتداد انگهستان دست رانمایدگی نمی کنند و فقط در کنار رود سن متولد شده و در همانجا هم چشم از جهان فرو خواهند بست! برای اثبات این حقیقت از هر ایرانی می توان پرسید که چنین اجزایی کی و در کجا تاسیس شده اند؟!

دفتر مرکزی مجاهدین در بتهاد | مجموعهات مندرج در
لوموند را تکذیب می کند

تکثیر از انجمن دانشجویان مسلمان فرانسه لوموند ۱۷ خرداد با سرهم بندی کردن مزخرفات سرایا معمولی که روش دانشی برخی قلم زبان مشکوک آن ضمن ۷ سال گذشته علیه مقاومت ایران بوده است به نحو مشك و با لپهانه ای ادعا کرد که تعطیل نشریات خارجی مجاهدین و لغو تظاهرات پیش بینی شده در روز سی خرداد و تعطیل برنامه تلویزیونی مجاهدین که بلافاصله پس از مرگ خمینی انجام شد همین کنترل عراق بر فعالیتهای مقاومت عادلانه مردم ایران برای صلح و آزادی است. این نخستین بار نیست که برخی عناصر مزدور و مشکوک در لوموند با لجن پراکنی علیه مقاومت ایران غیر مستقیم به توجیه و تبرئه رژیم دیکتاتوری قرون وسطایی خمینی پرداخته و با در تروان رژیم به دنبال جریانهها و عناصر مدره می گشتند و بر آن بودند تا مقاومت ایران را در برابر یک جهان "مدرهها" قربانی کنند. شگفت اینک که در طول ۷ سال گذشته همین روزنامه دهها بار از انتشار تکذیب نامه های رسمی مجاهدین و شورای ملی مقاومت ایران بر خلاف قوانین مطبوعاتی و معترف می طرفانسه روزنامه نگاری خودداری ورزیده و فقط در پارمی سوار

اما تهاجم مستمر سیاسی و تبلیغاتی لوموند علیه شورای ملی مقاومت ایران و با لحنی مجاهدین که سالهاست ادامه دارد و عاری از هرگونه بیطرفی و شرف روزنامه نگاری است حاکی از یک خط سفرزانه و مشکوک و آکنده از جعل و افترا می باشد. در غیر این صورت چرا لوموند می باید با همان کمین تیسوری سازمانندگان دیکتاتورسیای نامشروع شاه و خمینی مقاومت خونبار مردم در زنجیر ایران برای صلح و آزادی را با ۹۰۰۰ شهید و دهها سال سابقه مبارزاتی علیه شاه و خمینی این چنین به باد دروغ و ناسزا بگیرد. لوموند البته می تواند هر سیاست پیشه بی اعتبار آبرویخته را با هر آنچه علیه مقاومت ایران در چینه دارد در بالماکه خاص خود بفرزد مقاومت ایران شرکت بدهد که این که در ۷ سال گذشته نیز پیوسته و به زبانهای مختلف و "مدره" های موهوم داخل آنرا بر علیه مقاومت ایران حمایت کرده است. اما مسا یکبار دیگر تکرار می کنیم که رژیم خمینی و بازماندگان آن رفتنی است و مقاومت و مردم ایران تا تحقق صلح و دمکراسی از پا نخواهند نشست. برای اطلاع افکار عمومی، رسانهها و احزاب و شخصتهای سیاسی اعلام می کنیم که از این پس ما با وه گویهای لوموند علیه مقاومت ایران را شایان پاسخ به خود آن نمی دانیم به خصوص که در ۷ سال گذشته و نیز هفته های اخیر نمونه های متعددی وجود دارد که لوموند بسر خلاف قوانین و معترف مطبوعاتی از درج پاسخهای متقابل ما عمداً خودداری ورزیده است. به همین مناسبت مطالب لوموند در باره شورای ملی مقاومت و ارتش آزادیبخش ملی ایران را عاری از اعتبار اعلام می کنیم و از همه علاقمندان و کسانی که خواهان خبرهای دقیق و درست درباره مقاومت ایران هستند بدینوسیله می خواهیم برای اکاذیب لوموند درباره مقاومت بهایی قائل نشوند.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت
دکتر سنا برق زاهدی
۱۹ خرداد ۱۳۶۸

تکذیب نامه های ما را به صورت آگهی و با دریافت پول منتشر کرده است. هفته گذشته نیز کسانی به شدت از شناسایی مقاومت ایران توسط پارلمان اروپا گزیده شده بودند زبانهای کثیف خود را علیه این مقاومت عادلانه با ۹۰ هزار شهید بخاطر صلح و دمکراسی بازگشودند و وعده گشایی کردند.

برای اطلاع افکار عمومی و روزنامه نگاران شریف و بی طرف اعلام می کنیم که این قبیل مجموعهات مندرج در لوموند از کمترین اعتباری برخوردار نیست و همچنانکه رهبر مقاومت ایران تاکید کرده است مبارزه ما تا سرنگون کردن بقایای رژیم خمینی و استقرار صلح و دمکراسی و حاکمیت ملی در ایران در هر شرایطی ادامه خواهد یافت. رژیم خمینی همچون رژیم شاه، بدون شاه کیفا ضعیفتر و درهم پاشیده تر است، پیوسته از صلح و آزادی دورتر و دورتر میشود، در سرنگونی محتوم آن جای تردید نیست و فرصت بازماندگان خمینی به درازا نخواهد کشید. ارتش آزادیبخش ملی ایران تنها وسیله نیل مردم و میهن اسیر ما به دمکراسی و صلح پایدار است که از طریق تنها جانشین دمکراتیک یعنی شورای ملی مقاومت ایران محقق خواهد شد. ۱۷ خرداد ۱۳۶۸

پای سخنان يك مادر

از ص ۶

سیستم آمریکایی را رفسنجانی درست کرده، بیکه با ما همه می بینند که او یک آمریکائیه، آخوندها شون هم برای هر مدیگر جایزه تعیین کرده اند حالا هم اومده اند منتظری را علم کرده اند. منتظری آدم ساده لوح دلقکست که با همین دلقکیش دست اینا را رو می کنه. قراره محاکمه اش را در تلویزیون نشان دهند شاید اون نیاد مثل شریعت مداری غیاشو روسوش بکشد و حرف نزنند و بیاد باز دست اینارو با دولت و خدمتگزاران آن را خطاب کردن رو کند که اونهم مستقیماً برمی گرده روی خمینی. مردم اینومی فهمند اما خودشون اینو نمی فهمند.

آقای خوشینی ها اومده چسبیده میگه می خواد پاکسازی کند توی اداراها. کارمندی راکه از صبح تا شب جون می کنه می خواد بازسازی کند پیش میگه کم کار کردی اینا نمی آیند بپرسند بکن آخه اگر کم کاری هست چرا هست؟ یک کارمند که با حقوق ۲ هزار تومان نمی تونه شک خانواده اش را سیر کند خب میره خونه و فرش زیر پاشو، زندگیشو می فروشه وانت می خوره، اگر فقط به کار اداره باشه که نمی تونه دوام بباره میره مسافر سوار می کند از سرخط تا ته خط میره و میاد. وقتی بونج آشغالی کیلویی ۹۰ تومان را این کارمند نمی تونه بخوره چکار کند. حالا آن آدمهایی که نان خشک هم بزور بدست می آورند هستند. آنوقت کاسب جماعت هم که دزده اختکار می کند که بعداً گران بفروشد. عمدهای هم توی این جریان حسابی میلیونر شده اند وقتی سکه آزادی بشه ۱۲۰۰ تومان، دلار بشه ۱۲۸ تومان، باید دلال اردبیلی یا دلال رفسنجانی را بشناسی که بتونی آنها را به این قیمت بفروشی.

چی بگم که کور شوند آنهايي که اینارو تقویت می کنند. هر کسی می خواد باشه باشه، اینا دشمن بشریت را تقویت کرده اند حالا با خارجی بودند یا

دورسانه‌های خبری جهان

راهبای آختی با چین

آقای گورباچف در نوامبر ۱۹۸۶ - به هنگام مسافرتش به هند - اعلام کرد که "در سیاست‌گذاری ما صلح در اروپا و صلح در آسیا از اهمیت یکسانی برخوردار است". این اظهار نظر سبب یکی از ابعادهای بسیار مهم سیاستی است که در عین جهانشمول بودن اولویت‌ها و منطقه قوت‌ها را در مد نظر قرار می‌دهد.

فر "خلق و خوی جمید" شوروی، آسیا و اقیانوسیه منطقه‌ای ممتاز در جهان تلقی می‌شوند و تنوع برخورد این کشور در نواحی مختلف این منطقه تغییراتی در این نظرش ایجاد نمی‌کند، البته منافع شوروی در آسیا و اینکه این کشور خود را یک قدرت آسیایی قلمداد کند سابقه‌های طولانی دارد و به دیروز و امروز ختم نمی‌شود. داده‌های گوناگون تاریخی - جغرافیایی - جمعیتی شناسانه حاکی از این موضع شوروی است.

آقای گورباچف در ژوئیه ۱۹۸۶ در "ولادی وستک" در این باره یادآور گردید که "دلائل متعددی این طرز برخورد ما را مستدل می‌نماید، قبل از هر چیز آنکه بخش اعظم خاک زمین ما در قسمت شرقی سلسله جبال اورال در آسیا یعنی در سیبری و خاور دور واقع شده و در نتیجه اوضاع خاور دور در تأمین امنیت آن و تحولات آسیا و موفق به رفع آنها نشدند کمر هم بسته و با برگزفته و ما از قدم‌های مهم در آن کشتی - ما حائز داشته‌ایم، در حد منافع ملی و حکومتی برای راهبای آختی است." (۵)

در سیاست آسیایی شوروی روابط و مناسبات با چین جایگاه ویژه و اساسی دارد. گورباچف برای خروج از بن بست و برطرف کردن "موانعی" که پیشمیان او موفق به رفع آنها نشدند کمر هم بسته و با تأمین خواسته‌هایی را بروی چین کشیده که از آغاز دهه ۱۹۸۰ "ننگ تائبو پینگ" آنها را مطالبه کرده است، آقای گورباچف خوب می‌فهمد که در این جهت بایستی به اقداماتی را دنبال کند و بزند و مصمم است که حداقل بخشی از موانعی را که چینی‌ها مطرح کرده‌اند برطرف نماید. عقب نشینی قسمتی از نیروهای نظامی شوروی از افغانستان (۶ تیب)، عقب نشینی بخشی از نیروهای نظامی شوروی از نوار مرزی چین - مغولستان (با هند، کامبوج، فیلیپین و ویتنامی‌ها برای خروج از لجنزارهای کامبوج از جمله خواسته‌های چینی‌هاست، ولی شوروی قادر به تأمین همه اینها نیست و در برطرف کردن این موانع کشورهای ثالث نیز دیربخت هستند" و - حاصل این مشکلات به موضوعات متعدد دیگری گره خورده و مانند سایر مسائل کنونی آسیای جنوب شرقی فقیه کبر عبادی‌زهی روابط چین و ویتنام است. این مساله اساسی و مقدم دولت‌ها و رهبران این دو کشور است، ما جز اظهار علاقه به اینکه مرزهای این دو کشور و سیاست مرزهای صلح و حسن همجواری نشود و اینکه مذاکرات دوستانه آنها از سر گرفته شود شک و تردید نبوده از بین آنها مترفع شود، کار دیگری از دستمان بر نمی‌آید" و در ضمن برگزاری گنگسره ششم حزب کمونیست ویتنام در سپتامبر ۱۹۸۶، نماینده شوروی آقای گورباچف بر این نکته تأکید نمود که روابط چین و شوروی هنگامی بهبود خواهد یافت که در روابط چین و ویتنام بهبود حاصل شود.

خروج و عقب نشینی نیروهای نظامی شوروی از افغانستان حداقل یکی از موانع فوق را مرتفع خواهد کرد ولی اصلاح و تمحیح سیاسی که شوروی و چین در صد انجام می‌دهند سیاستی به رفع اختلافات گوناگون موجود بین دو کشور منجر شود. آقای گورباچف به تدریج روی نقاط مشترکی که به واقع می‌توانند چین و شوروی را بهم نزدیک کند انگشت می‌گذارد. تلاش برای استقرار صلح و فراسم آوردن زمینه انجام اصلاحات، مخالفت و دشمنی با برنامسه "جنگ ستارگان" آمریکا، تعیین مشخص کردن الزامات و قدرتی به تعهدات اعلام شده مبنی بر اینکه تعهد کننده هرگز اولین طرفی نخواهد بود که دست به سلاح هسته‌ای می‌برد، از جمله نقاط مشترک است که مورد توجه واقع شده. علاوه بر اقدامات فوق یکی از اعضا کادر رهبری شوروی اخیراً اعلام کرده که "مساله تجدید نظر در مرزهای آسی رودخانه‌های "آمو" و "اوسور" مساله‌ای قابل مذاکره است" موافقت گورباچف برای مساجحه با قبل تا سه چینی "لیانپوونگ" در تاریخ ۱۱ ژانویه ۱۹۸۸ که در نوع خود اقدامی بی سابقه و نخستین اظهار نظر مستقیم رهبران شوروی در مطبوعات چین است، از نزدیکی و تقرب دو کشور که احتمالاً به ملاقات سران چین و شوروی منجر خواهد شد حکایت دارد.

امضا - موافقتنامه مربوط به تخلیه نیروهای نظامی شوروی از افغانستان در تاریخ ۱۴ آوریل ۱۹۸۸ قسمتی از مشکلات را برطرف کرد و با توجه به آنکه مقامات شوروی آماده‌اند که در مورد کاهش نیروهای مسلح خود که در مرز مشترک با چین مستقر هستند، به مذاکره بنشینند، مشکل دیگری جز مساله کامبوج و به عبارت دقیقتر مساله پشتیبانی شوروی از داخله و ویتنام در کامبوج، باقی نمی‌ماند. از این خبری "چین نو" ضمن استقبال از موافقتنامه اوربیل، پدیداری ایده‌های جدید" در سیاست خارجی شوروی را تأیید می‌کند - خلاصه کلام آنکه بنظر می‌رسد که "هژمونی" طلبی شوروی یعنی همان خواسته تشنج آفرین بین دو کشور رها شده باشد.

با بهبود رو به افزایش روابط چین و شوروی و نزدیکی سیاسی ایدئولوژیک دو کشور، مسووزات اصلاحات و چرخش‌های سیاست داخلی آنها، فضای حاکم بر روابط سالهای ۱۹۵۶-۱۹۴۹ بین آنها جوهری تغییر یافت و برگی تازه در تاریخ روابط این دو کشور کشیده شده، چین دیگر نه بصورت متحد بدون قید و شرط بلکه بعنوان همپای - احتمالاً ممتاز - شوروی وارد صحنه خواهد شد.

سایر کشورها در قاره آسیا زاین همپای بالقوه دیگری برای شوروی می‌باشد که به همکاری دعوت شده است، ولسی با آنکه موقعیت سیاسی جغرافیایی ژاپن بسیار با لحاظ حضور در میان جوامع مختلفی که در سایه سیاست "پروستریکا" تکوفا خواهند شد، از نظر شوروی حائز اهمیت است، دعوی حقوقی بین دو کشور بر سر جزایر "کورتلز" همچنان مطرح است و مانع آن می‌گردد که روابط مستحکم بین شوروی و ژاپن برقرار گردد. مهم‌ذا تماس‌های دیپلماتیک آنها (دیدار وزیر خارجه شوروی، شوارینازده، از ژاپن در ژانویه ۱۹۸۶ و بازدید همتای او آقای "سینارو" از شوروی در ماه می همین سال) راه را به عقیدت موافقتنامه‌های اقتصادی و مبادلات فرهنگی و احیاء فعالیت کمیته همکاری علمی و فنی و ژاپن و شوروی،

باز کرده است، در ضمن برای خانواده‌های ژاپنی که طویل باشند از اقوام خود، که از جنگ جهانی دوم تا بحال در قسمت شمالی شوروی مقیم گردیده‌اند، دیدن کنند، تسهیلات ویژه‌ای فراهم شده است.

شوروی به اعتبار روابط دیرینه‌اش با هند، این کشور را همچنان بعنوان دوستی قابل اعتماد برای خود تلقی می‌کند، مسافرت آقای گورباچف در نوامبر ۱۹۸۶ به هند نظرات مشترک این دو کشور را استحکام بخشید و اشتراك موضع آنها در زمینه، منطقه هلیچ بودن اقیانوس هند و مخالفت با برنامه "جنگ ستارگان" را مورد تأکید قرار داد، در حال حاضر دولت هند با علاقه پیشنهاد شوروی را جبهه "پیمان امنیت جمعی آسیا - اقیانوسیه" را مورد مطالعه قرار داده است و در مورد مسائل مربوط به فرگیری‌های مناطق مختلف جهان به درجات مختلف با شوروی اشتراك نظر دارد. روابط شوروی با سایر کشورهای حوزه اقیانوس آرام نیز مجدداً فعال شده و به ویژه شوروی برقراری تماس نزدیک با کشورهای عضو اتحادیه ملل آسیای جنوب شرقی را در مد نظر قرار داده و با لایحه رهبری شوروی برای مبادلات حسنه خود با کره شمالی تقدیم ویژه قابل است و در آن منافع گذشته و حال خود را جستجو می‌کند.

در مورد کشورهای اروپا یعنی قاره‌ای که به قول گورباچف "خانه مشترک" شوروی و آنهاست برای آنکه این هم خانگی متحقق شود، شوروی اینچنان سیاستی را باید بکار گیرد که خود این کشورها برای ایجاد تعادل در تقدم روابط کنونی شان با آمریکا دست همکاری بسوی این‌ها قدرت دراز کند و این نیز به نوبه خود مستلزم آنستکه با وجود سیستم متفاوتی که شوروی و آنها دارند تا حدودی بهم نزدیک و همبسته شوند.

در حال حاضر با وجود روابط دیپلماتیک خوب شوروی و فرانسه و لاسهای سیاسی که این کشور با انگلیس می‌زند، تلاش‌های او برای نزدیکی به ایتالیا و آلمان فدرال هنوز با پاسخ مساعد مواجه نشده است. اروپا در شرایط کنونی در تلاش برای کسب هویت و امنیت با طبع خودی می‌باشد. با وجود فراخوان‌ها گفت و شنودها و رفت و آمدها و ملاقات‌های متعدد تا رسیدن به این منظور راه زیادی در پیش ر دارد. روابط شوروی و کشورهای اروپای شرقی در عین آنکه از دینامیسم و بهاری برخوردار است سخت ترین آسیب‌ها را تحمل شده است. آقای گورباچف برای تجمع این کشورها و تجدید دوستی با آنها بایستی با حکام خوداری محلی و متعددی روبرو شود که تا رسیدن به مرحله تأیید و پذیرش "گلاسنوست" یعنی شفافیت "برادر بزرگ" خود فاصله زیادی دارند، با آنکه

کشورهای عضو پیمان ورشو طرح خلع سلاح را پذیرفته - اند، مسائل و گپیروپچ‌های "شورای تعاون اقتصادی" معروف به "کومکن" آنها همچنان به صورت حاد مطرح است و توسل به منطق "پروستریکا" یعنی بازسازی از ناحیه شوروی این مسائل را تشدید خواهد کرد و به قول یکی از همکاران قلم بدست، انجام اصلاحات اجتناب ناپذیر است و مساله بودن وادامه حیات کومکن در تأمینش مطرح است" (۱۰)

شوروی در مناقشات مناطق مختلف جهان سوم باب میانه روی را کشوده است - فقیهت یا بی تفاوتی شوروی در گفت و شنودهای مربوط به "کشورهای بسا جهت گیری سوسیالیستی" - یعنی سیاستی که در زمان برزف برای تعیین اندسته از کشورهای آسیایی و آفریقایی که روند سوسیالیزه شدن خود مطابق الگوی شوروی را طی می‌کردند به جدیت دنبال می‌شد از سیاست نا شناخته و مبهمی حکایت دارد که باید به سراجت تشریح شود. در حال حاضر به جای فعالیت‌های نوع برزف برای القاء سوسیالیسم در کشورهای جهان سوم، سنگینی و متانتی جایگزین شده که گذشته را به زیر سوال برده، در گنگره بیست و هفتم حزب کمونیست شوروی اصل محوری سیاست جدید اینچنین اعلام شده که "کشورهای آسیایی و آفریقایی باید به خودی خود بنای مادی و فنی مورد نیاز جوامع نوین خود را پایه ریزی کنند و مادامیکه برای این کشورها مساعدت و کمک نظامی از خارج فراهم شود تعهد و خودجوشی اقتصادی آنها - مست و ضعیف خواهد شد."

سیاست فعلی شوروی نسبت به کشورهای جهان سوم متناظر از نظرات و تحولات جدید در این کشور بوده و در شرف چرخشی اساسی است، در شرایط حاضر برخی از دست اندرکاران شوروی معتقدند که این کشور باید دستاوردهای قبلی اش را در کشورهای جهان سوم تثبیت کند و از رفتن زیر بار تعهد و مخاطره بدشتر بهره‌بردار، برخی دیگر استدلال می‌کنند که شوروی باید بطور کلی و تمام و کمال خود را از تعهدات قبلی‌اش نسبت به این کشورها رها سازد (۱۱)

سیاست کنونی شوروی نسبت به برخورد‌ها و درگیریهای نقاط مختلف جهان سوم متناظر از دوشویه نکوش فوق الذکر است. وضعی می‌کند در قبال مساله "انگولا" در قاره آفریقا و "نیکاراگوئه" در آمریکای لاتین و "افغانستان و کامبوج" در آسیا، سیاستی را که متضمن مخالفت با برخورد مسلحانه و برقراری صلح از طریق آشتی ملی و تشکیل دولت‌های ائتلافی است دنبال کند - بدین ترتیب دیدگاه ایدئولوژیک رهبری شوروی در معرض تغییر اساسی است، و مواضع جدید این کشور تر "برگشت ناپذیری سوسیالیسم" را که هژمونی عقب گرد و پس روی کشورهای انقلاب کرده را نفی می‌کند، به زیر سوال می‌برد و ادعای مسرووف "چرخ تاریخ به عقب نمی‌چرخد" را بدست فراموشی می‌سپرد. آنچه که در افغانستان می‌گذرد شاهد مثالی زنده‌ایست بر این سیاست نوین شوروی. دیدیم که آقای گورباچف بدون هیچگونه شرط و شروط با تضمین قبلی در مورد رژیم آینده افغانستان در اظهارات فوریه ۱۹۸۸ خود، برنامه زمان بندی شده خروج نیروهای شوروی از افغانستان را اعلام می‌کند، برنامه‌ای که بر اساس این بخش اعظم بازگشت از ۱۵ ماه می‌تواند ماه اوت آینده انجام خواهد گرفت و کلا طی دو ماه یا کمتر از آن به اتمام خواهد رسید. (بعداً ملاقات ۷ آوریل گورباچف و نجیب الله در ۷ آوریل در تاشکند و موافقتنامه مورخ ۸ آوریل زانو، مدت تخلیه به ۹ ماه تقلیل یافته است.)

"وقتی که گره افغان باز میشود"

شوروی، آشتی ملی بین تمام نیروهای حاضر در صحنه شامل اپوزیسیون مسلح، مهاجرین و پادشاه معزول افغانستان را تضمین و تبلیغ می‌کند و می‌گوید، افغانستان در شرایط صلح آمیز کشورهای همسایه، مستقل و غیر متعبد خواهد بود، در مورد رژیم جانشین رژیم فعلی می‌گوید که این رژیم چه از نظر سیاسی و چه از نظر اقتصادی "پلورالیست" خواهد بود و این خود افغان‌ها و ترکیب گرایشات سیاسی آنهاست که رسالت تحقق این آشتی ملی و ماندگاری رژیم جدید را باید پیغمده بگیرد. آقای گورباچف در پاسخ کسانی که در آغاز، دخالت شوروی در افغانستان را محکوم می‌کردند و در حال حاضر خواستار آنند که شوروی به استقرار رژیم جدید در این کشور کمک نماید با مراجعت می‌گوید "ما را از اینکار معاف کنید، این موضوع نه مساله ما و نه مساله شماست" (۱۲)

در مورد دلائل دخالت شوروی در افغانستان اساساً (۱۹۷۹)، دخالتی که آقای گورباچف وارث و گرفتار آن شده، و همچنین درباره طول مدت این درگیری بی حاصل در گزارش ایدئولوژیک فوریه ۱۹۸۸ حزب

پارلمان اروپا

همه با هم علیه
مقاومت مردم می

چنانکه در اعلامیه‌های فوق ملاحظه میشود، بقایای رژیم دیکتاتوری شاه، میانه بازان ضد انقلابی از قبیل حسن نژیبه که به جرگه سلطنت طلبان پیوسته - اند، اصحاب استحاله و مذاکسره همچون عبدالرحمن قاسملو و رفرف - میست های کهنه‌کار همچون بابک امیر خسروی و دنباله روان "جوان" او، همگی "متحد" شده‌اند. اگر اینان هرگز نتوانسته‌اند و نخواهند توانست علیه رژیم چپ - سوسی - اسلامی متحد شوند، بسادگی میتوانند علیه یک مقاومت عادلانه و مردمی "اتحاد" برقرار کنند. در مورد مبتکرین این - اعلامیه‌ها و سابق آنان، خوانندگان نبرد خلق میتوانند به اطلاعیه توضیحی دبیرخانه شورای ملی مقاومت که در همین شماره نبرد خلق چاپ میشود، مراجعه کنید.

اما جای تاسف است که نمایندگان محترم پارلمان اروپا بدون توجه به افکار عمومی مردم ایران خود را به جای ملت ایران قرار داده و پیشنهادهای کمره اندک که نمایندگی این ملت به "شورای ملی مقاومت" مستقر در بغداد به ریاست مسعود رجوی سپرده بشود. مبارزه کنونی مردم ایران با رژیم تهران، مبارزه با ارتجاع مذهبی و پیشش توتالیتیر سیاسی برای رسیدن به نظامی است که در آن حقوق بشر و پلورالیسم سیاسی تضمین شده باشد. "الترناتیوی" که نمایندگان پارلمان اروپا برای رژیم تهران پیشنهاده می کنند نمی تواند این ارمان های آزادی خواهانه را تاسین کند. زیرا ایدئولوژی مترتب بر آن پیش از آن فرقه گرایانه است که بتواند گوناگونی سیاسی نیروهای مخالف با نظام خمینی را دربرگیرد. ۲۰۰ نماینده ای که این قطعنامه را امضاء کرده اند می بایست توجه داشت باشند که افشا کردن رژیم خمینی و جنایات آن بر ضد بشریت، گرچه اقدامی درست و درخور ستایش است، اما تصمیم گیری بدون توجه به شریع آزادی و عقاید سیاسی مردم ایران و تلاشیدن چنانچنین برای رژیم اسلامی که از حمایت عمومی مردم ایران برخوردار نیست، دور از شان یک مرجع سیاسی بین المللی و اقدام ناشایسته ای است که هیچ گونه کمکی به استقرار صلح و آرامش در منطقه و آزادی و دمکراسی در ایران نشود.

ما امضاء کنندگان این نامه، با پیشنهاد های سیاسی گوناگون، عقیده داریم که اگر پارلمان اروپا بواقع خواستار رعایت حق حاکمیت ملت هاست، بهتر است با برانگیختن افکار عمومی جهانیان، به نفع مبارزه ملت ایران با این ملت هم صدا شود تا مردم ایران بتوانند سرنوشته خوبی را با مشارکت همه ی نیروهای سیاسی در شرایطی دمکراتیک ششما شمین کنند. محمد علی امیرممن، قلم رضا افشار، محمد افسری رحیمزاده، میثاق امیرشاهی، مهرازی براتی، مانی پالان، هدیوز باقرزاده، فرخ دانش پور، علی نه دی، رضا دانش پور، پیروز مستجابی، رامین جلیلی، حسن جداری، فریدون جواد، بهمن افشاری، سعید فرمانفرمایان، حسین فریسی نیا، امیر حسن کج بخش علی گلشعلایی، فرخ افراسی احمد، یحیی مکتب فرزند مکتب، یحیی حسینی، درویش نمایان، حسن کاظمی اسلام کاظمی، رامین کارمان، بابک خدائی، فریدون خدای، شهربان جمهوری، حسن سعیدی، احمد میرامان، حسن طیف سعید جهرمادی، سپیده مسطوری، سعید بشیری، رویا ناصحی، حسن نژیبه، پیروز نقی، باقر برهام، امیر پرتک زار، حسن پیروز، امیر پورهاد، بهمن سفاری، سعید صدر، پیروز حسو اسرافیل، سعید سعیدزاد، حسن شریعت مداری، عباس شهبازی، علی شاکری، ماریوش شایگان، یکان شایگان، پروین شهبانی، احمد خدایاسی، سعید خمینی، میثاق نوری، شامخ نوری، رامین باقرزاد.

نمایندگان محترم مجلس اروپا

اما متأسفانه امضاء کنندگان این بیانیه، با پیشنهاد "شورای ملی مقاومت" به عنوان نیروی چالشی رژیم خمینی و "نماینده مردم ایران" چهار خطایی جدی شده اند که در شان و صلاحیت مجلس اروپا نیست. امضاء کنندگان بیانیه مسلماً اطلاع دارند که اپوزیسیون ایران دربرگیرنده خلیف بسیار وسیعی از نیروهای متفاوت سیاسی است و "شورای ملی مقاومت" که فقط نمای بیرونی سازمان مجاهدین خلق است، نیروی غیر دمکراتیک به شمار می رود و نماینده اقلیت کوچکی بیش نیست. ما توجه نمایندگان مجلس اروپا را به این نکته جلب می کنیم که تعیین نماینده مردم ایران، چه در داخل و چه در خارج از کشور، حق مسلم ایرانیان و نیروهای سیاسی آن هاست. بنابراین ما امضاء کنندگان این نامه با دیدگاه های مختلف سیاسی، از مجلس اروپا می خواهیم که در نخستین نشست خود این بیانیه را مورد تجدید قرار دهد.

فریدون آفرین (عضو هیئت اجرایی حزب دمکراتیک مردم ایران)

بابک امیر خسروی (عضو هیئت اجرایی حزب دمکراتیک مردم ایران)

پیروز حکمت (عضو شورای مرکزی جمهوری خواهان ملی ایران)

ناصر رحیم خانی (عضو هیئت سیاسی سازمان فدائیان خلق ایران)

حسن شریعتمداری (عضو شورای مرکزی جمهوری خواهان ملی ایران)

عباس الله فخاری (عضو هیئت سیاسی سازمان فدائیان خلق ایران)

علی محمد فرزند سعیدی - کشتیگر - (عضو هیئت سیاسی سازمان فدائیان خلق ایران)

میدالله قاضی (عضو کمیته مرکزی و مسئول حزب دمکرات گریستان ایران در اروپا)

عبدالرحمن قاسملو (دبیر کل حزب دمکرات گریستان ایران)

حسن نژیبه (عضو شورای مرکزی جمهوری خواهان ملی ایران)

رسول آذر - رتر - (عضو کمیته مرکزی سازمان آزادی را ایران)

بختیار راه اطلاع نمایندگان سازمان جمهوری خواهان رسانند. "طبیعی است که این اطلاع رساندن فقط سخن اطلاع و خبر رسانی نبوده و بیابایی لازم در آن مبادله شده است. در اینجا باید به آقای بابک امیر خسروی که خیلی مدعی "دمکرات" بودن است چشم روشنی گفت. چرا که اگر او چند سال قبل آنقدر "ضد امپریالیست" بود که خواهان تحویل مسعود رجوی از فرانسه به رژیم خمینی بود، اکنون تکامل یافته و آنقدر "دمکرات" شده است که با دلایلی سلطنت طلبان وارد گفتگو و مذاکره میشود و با آسان علیه مقاومت مردمی اعلامیه امضاء می کند.

می‌دهیم. شاهپور بختیار که خود صراحتاً به سرکوب مردم اعتراض می کند، در نشریه خود خبر از ملاقات با "جمهوری خواهان" می دهد و می نویسد "روز شنبه ۲۲ آوریل ۱۹۸۹ ملاقاتی بین نمایندگان سازمان جمهوری خواهان ملی ایران و نمایندگان کمیته اجرایی نهضت مقاومت ملی ایران در استان غربی در شهر ویسبادن در محیطی صمیمانه صورت گرفت. شرکت کنندگان در ملاقات همگی بر لزوم همکاری بین همه نیروهای ملی توافق داشتند. ... نمایندگان نهضت مقاومت ملی ایران جریان تماس شاهزاده رضا پهلوی و رهبر نهضت مقاومت ملی ایران دکتر شاهپور

کسانی که در اعلامیه های فوق به دروغ خود را "جمهوری خواه" و "ملی" نامیده‌اند، محتبای طولانی است که روابط پنهانی و آشکار فراوان با سلطنت طلبان دارند که این روابط اخیراً کاملاً آشکار شده، بنحوی که این افرادور شکسته که از یکطرف با افراد به اصطلاح "چپ"، از طرف دیگر با تعداد زیادی از سلطنت طلبان اعلامیه امضاء میکنند. همچنین در مورد مذاکرات و اشتراک مساعی اینان با سلطنت طلبان خوانندگان نبرد خلق را به خبری که نشریه شاهپور بختیار خاش بنام "قیام ایران" در شماره ۱۸ خرداد امسال خود درج کرده مراجعه

روز وقفه به دنبال مرگ خمینی در اعدامهای خلبانی، این اعدامها امروز صبح سجدا از سر گرفته شد. بنا به گزارش خبرگزاری رژیم خمینی، روز شنبه دو نفر در شهر زاهدان به اتهام "اقدام بر علیه امنیت ملی" اعدام گردیدند. همچنین بنا به اعلام رادیو، صبح امروز ۱۵ نفر تحت عنوان قاچاقچیان مواد مخدر در کرمانشاه حلق آویز شدند. قبلا طی ماههای گذشته صدها زندانی سیاسی تحت عنوان قاچاقچی مواد مخدر اعدام شده‌اند.

در حالیکه سرخ اصلی بسیاری از معادلات کلان مواد مخدر داخل و خارج ایران در دست با لایحه سپهرهای رژیم خمینی قرار دارد، واضح است که هدف از شروع مجدد اینگونه اعدامها به هیچ روی مبارزه با مواد مخدر نبوده و در شرایطی که بحرانهای علاج و تضادهای درونی رژیم اوج تازه‌ای به خود گرفته هدف اصلی این اعدامها ایجاد جو رعب و وحشت در میان مردم است. اگر چه اینگونه اعدامها بخصوص پس از مرگ خمینی نه تنها هیچ مشکلی از این رژیم را حل نخواهد کرد، بلکه روند روبه انفجار بحرانها و تضاد های بقایای رژیم خمینی و سقوط محتوم آن را به دست ارتش آزادیبخش ملی ایران تسریع خواهد کرد.

اخبار و رویدادهای سیاسی
از ص ۷
روز سه شنبه ۲۰ خرداد امسال رفسنجانی جنایتکار بنا به دعوت مقامات اتحاد شوروی وارد مسکو شد. رهبری اتحاد شوروی از جنایتکاری استقبال می کند که دستش به خون هزاران رزمنده راه صلح و آزادی در ایران آغشته است. باعث تاسف است که رهبری اتحاد شوروی از سیاستهای اشتباه خود در گذشته درس نگرفته و به ادامه آن بافتاری می کند. ما دعوت و استقبال از رفسنجانی جنایتکار را شدیداً محکوم نموده و خواهان تجدید نظر در اینگونه سیاست ها که در مقابل منافع مردم ایرانست می باشیم.

دفتر سازمان مجاهدین خلق ایران در بغداد در تاریخ ۲۷ خرداد امسال اعلام نمود که "پس از چند واقعا هرچی از دستش بر میآید بخاطر مردم انجام میدهد موفق بشه. آنهایی که می دانند مردم چطور می توانی جنگال این خمینی و آخوندهایش افتاده‌اند و سعی می کنند راه نجات راه پیدا کنند زحمت می کنند. اما وای بروز آنهایی که آزاد می گردند بعد میگویند حالا اگر درست شد ما می آئیم. مردم ایران اینها را زیر سوال قرار می دهند. وضع که همیشه اینطوری نمی‌شود با لایحه درست میشه. من امیدوارم شما فرزندان موفق شوید."

پای سخنان یک ساله ...
از ص ۸
داخلی و یا بی تفاوت و یا به مردم دروغ می گویند هوشون، باید به مردم حقیقت را گفت، نباید مسردم را به کج روی هدایت کرد.
در مورد کرایه خانه بگم که اصلا باور کردنی نیست. اصلا خونه پیدا نمیشه که کرایه بدهند تمام زمین و جنگل را خراب کردند خونه بی آب و برق فکسی درست کردند که آن را هم فقط باید شهید بدهی که بهت بدهند بقیه مردم هیچ. روز ۶ تا ۱۲ ساعت برق ندارند. شرستانها هم بدتر از تهران من چند جا رفتم مثل اصفهان، شمال ظرفهای میبازاد همه به این درد گرفتارند تازه تهران باز بزرگتره ولی بقیه شهرها هم همینطوره همه مثل هیزم زیر خاکستر می سوزند.
یک نمایش مخملک هم از شاهوندی، دلکش وار درست کرده‌اند که مثلا پرده از خجالت های این کسانی که دارند به مردم خدمت می کنند بردارند. مردم که قبول ندارند میگویند این تعامش دروغه. ۱۰ لای چند سالیه که هرچی خمینی بگه مردم قبول ندارند. خلاصه امیدوارم هر کسی که داره تلاش می کند، خدمت میکند،

خلق مسلح و سازمان یافته در ارگانهای توده‌ای شکست ناپذیر است

اخبار و رویدادها....

اطلاعیه اتحادیه انجمن های دانشجویان مسلمان خارج کشور

هموطن عزیز،

بشخصیایان مقاومت انقلابی و ارتش آزادیبخش ملی،
بیماری بمرگناز رهز خورده روند سرنوشتی رژیم
شد بشری رانشدید نموده وهوشیاری و آمادگی متعاضف
انقلابی را طلب میکند. در این شرایط اتحادیه ی
انجمن های دانشجویان مسلمان خارج کشور محمم
است با تمام قوا به یاری ارتش آزادیبخش وکسب
آمادگی های لازم بپردازد. در همین راستا نشریه ی
اتحادیه چند هفته منتشر نمیشود. تظاهرات جهانی
۳۰ خرداد نیز اسال برگزار نخواهد کرد. به
اعتقاد ما یاری رساندن به ارتش آزادی مبرم ترین
وظیفه ی انقلابی ومیمنی در شرایط کنونی ست که
هر ایرانی آگاه و آزاده می باید درحد توان خود به آن
قیام کند.

در فاصله تعطیلی نشریه ی اتحادیه اخبار مربوط
به مجاهدین و ارتش آزادیبخش وموضعگیریها و بیامه های
رهبری مقاومت از طریق شبکه ی تلفن های خصوصی
انجمن ها در کشورهای مختلف جهان وهمچنین از طریق
دفاتر مطبوعاتی و اطلاعیه ها وانتشارات مجاهدین
در دسترس علاقمندان است.

مرکز چریکین - بیروت
زنده باد ارتش آزادیبخش ملی

اتحادیه انجمن های دانشجویان مسلمان خارج کشور
۵/ خرداد ۶۸

مجاهد خلق مسعود رجوی گفت:

خانمهای فقط می تواند نقش يك واسطه موقت در
دعوی بین احمد خمینی و رفسنجانی را ایفا کند
در پی انتصاب خانمهای به عنوان جانشین خمینی
آقای مسعود رجوی مسئول شورای ملی مقاومت اظهار
داشت: انتصاب خانمهای بعنوان رهبر از
خبرگان خمینی مبین تشدید جنگ جانشینی و قدرت در
درون بازماندگان خمینی است. خانمهای فقط می تواند
نقش يك واسطه موقت در دعوی بین احمد خمینی
و رفسنجانی را ایفا کند. از صبح امروز احمد خمینی
در نقش نفر يك ظاهر شده وخمینی هم وصیت کرده
بود تا وصیتنامه اش توسط احمد قرائت شود. از صبح
امروز رفسنجانی که دی نفوذترین کاندیدا برای
جانشینی خمینی بود دوضربه سیاسی وحیثیتی
دریافت کرده است. یکی با لاکشیدن احمد ودیگری
انتخاب خانمهای که این هردو گفته رفسنجانی رایسه
بود احمد سیک می کند. در حالیکه دوره ریاست
جمهوری خانمهای خاتمه می پذیرد. خبرگان خمینی
با انتصاب خانمهای، که پس از خمینی بطور رسمی
وبراساس قانون اساسی با لاترین مقام کشور بود، بین
احمد خمینی و رفسنجانی ولو بطور موقت يك راه حل
سوم را برگزیده است که به تشدید تضادهای درونی
بقایای رژیم خمینی منجر خواهد شد وسرنوشتی آنها
را تسریع خواهد کرد. ۱۴ خرداد ۱۳۶۸

در پی

برخی از رویدادهای تاریخی

تیر ماه

داخلی:

- ۱ تیر ۱۳۲۴ - اعتصاب کارگران پالایشگاه آبادان برای اضافه دستمزد
- ۱ تا ۳ تیر ۱۳۹۹ - تشکیل نخستین کنگره حزب عدالت در بندر انزلی که در آن نام حزب به حزب کمونیست ایران تغییر یافت.
- ۱ تیر ۱۳۶۰ - عزل بنی صدر از ریاست جمهوری رژیم توسط خمینی
- ۲ تیر ۱۲۸۷ - به توپ بسته شدن مجلس شورای ملی بدستور محمد علی شاه و آغاز استبداد مشرف
- ۳ تیر ۱۲۸۷ - میرزا جهانگیرخان شیرازی (مدیر آشریبه صورا سرافیل) وسخنور شجاع ملك المتكلمین در باغشاه تهران توسط مزدوران محمد علیشاه به دار آویخته شدند.
- ۳ تیر ۱۲۹۹ - تشکیل حکومت ملی شیخ محمد خیابانی در تبریز
- ۵ تیر ۱۳۱۸ - شهادت شاعر ونویسنده مبارز ومردمی نرخی یزدی توسط مزدوران رژیم رضا شاه
- ۶ تیر ۱۳۳۲ - اعتصاب ۱۰ روزه ۲۰ هزارتن از کارگران کوره پزخانه های تهران
- ۶ تیر ۱۳۲۰ - تشکیل دادگاه بین المللی لاهه برای رسیدگی به مساله ملی شدن صنعت نفت در ایران
- ۷ تیر ۱۲۸۷ - قیام مردم تبریز در محله امیرخیز به رهبری سردار ملی ستارخان علیه استبداد محمد علی شاه قاجار
- ۷ تیر ۱۳۲۰ - منتهی بقم شد استعماری مردم تهران در پشتیبانی از ملی شدن صنعت نفت
- ۷ تیر ۱۳۶۰ - انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی و به هلاکت رسیدن حدود ۱۰۰ نفر از سران رژیم خمینی و منجمله آخوند بهشتی
- ۸ تیر ۱۳۵۲ - اعتصاب خونین کارگران ساجی قائم شهر
- ۸ تیر ۱۳۶۰ - شهادت محمد کاظم انجلی، اولین سجاهد خلق در عملیات انتحاری برای مجازات یکی از مزدوران رژیم در زندان اوین بنام کجوشی
- ۱۱ تیر ۱۳۶۱ - مجازات آخوند جنایتکار صدوقی، توسط عملیات انتحاری بوسیله مجاهد شهید محمد رضا ایزهیم زاده

در پی

برای دریافت نبرد خلق و سایر انتشارات سازمان در امریکا و کانادا با آدرس زیر مکاتبه کنید.
HOVE, YAT
P.O. BOX 2891
RESTON, VA 22090
USA

برای دریافت نبرد خلق و سایر انتشارات سازمان با آدرس زیر مکاتبه کنید

F. ASSELIN
B.P. 311
75229 PARIS
CEDEX 05
FRANCE

در پی

در برابر تندروی استند
خانه واروشن می کنند
ومی میرند.



شهادت فدایی
تیر ماه

رفقا: محمد کاظم غبراشی - بهمن راست خفیه - محمد علی خسروی اردبیلی - نسترن آل افا - گلرخ شهزاد مهدوی - نذاعلی پورنقمة - حمید رضا هزارخانی - مارتیک قازاریان - نزهت السادات روحی آهنگران - محمود عظیمی بلوریان - عبدالله زارع کاربیری - اسماعیل نریمینا - محمد رضا (امیر) قصاب آزاد - مسعود فرزانه - علی رضا الماسی - حمید اشرف - یوسف قانع خشکه بجاری - غلامرضا لایق مهربان - محمد رضا پیربی - فاطمه حسینی - محمد حسین حق نواز - طاهره خرم - عسگر حسینی ابرده - محمد مهدی فوقانی - غلامعلی خراط پور - علی اکبروزیری - مهدی (بهزاد) مسیحا - حمید آریان - بهزاد امیری - دوان - افسر السادات حسینی - نادره احمد هاشمی - سیمین توکلی - علی خصوصی - کاظم سلاخی - احمد خرم آبادی - علی اکبر حق بیان - عبدالله سعیدی - بیدختی - حجت محسنی کبیر - غلامرضا جلالی خسرو مائی - شفیع رضایی - علی خصوصی - علی اکبر حیدریان - سینا



گرامی باد خاطره
رفیق کبیر حمید اشرف

با کمک های مالی خود سازمان را در

انجام وظایف انقلابی یاری رسانید

هم میهنان مبارز سازمان ما برای گسترش مبارزه مسلحانه انقلابی علیه رژیم خمینی به کمک های مالی شما نیازمند است.
کمک های مالی خود را بهر میزان که باشد، یا مستقیما بدست ما برسانید و یا به حساب بانکی سازمان مندرج در همین صفحه نشریه واریز کرده و قبض رسید و یا فتوکپی آنرا به آدرس صندوق پستی سازمان در فرانسه ارسال دارید.

حساب بانکی جدید

SOCIÉTÉ GÉNÉRALE
BOULOGNE - S - SEINE
03760
00050097851
MME: R-T-TALAT